
Dodatek ke smlouvě o dílo v_2021_12 

strana 1 z celkového počtu 4 stran 

1. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Se sídlem:  Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav 
Zastoupení 
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Picek – starosta města 
ve věcech technických: 
IČO:  00240079 
DIČ:  CZ 00240079 
Bankovní spojení: 
Telefon:  +420 326 909 111 
E-mail:  epodatelna@brandysko.cz 

pavel.havlicek@brandysko.cz 
Webové stránky: http://www.brandysko.cz  
Datová schránka: c5hb7xy 
(dále jen jako „Objednatel“ nebo též jen jako „Město“) 

 
a 
 
1.2. Zhotovitel:  Sdružení - Společnosti STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ 

Zástupce společnosti (sdružení): STAVOKOMPLET spol.s r.o. 
Se sídlem:   Královická 251, 251 01 Zápy 
Zastoupení:  Vladislav Burda, jednatel 
IČO:   47052945 
DIČ:   CZ47052945 
Bankovní spojení:  
Telefon:   
E-mail:   stavokomplet@stavokomplet.cz   
Webové stránky:  www.stavokomplet.cz  
Datová schránka:  N834kd3 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 
14934. 

Osoba oprávněná jednat za společnost (sdružení) v záležitostech smlouvy: Vladislav Burda 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 
mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
evidenční číslo: 0302/2019 

(dále jen jako „Dodatek č.1“) 
dle § 2623 a následujících zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

2. Preambule 
 

2.1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 18.10.2019 Smlouvu o dílo č. 0302/2019 (dále 
vše jen jako „Smlouva o dílo“ nebo též jen jako „SoD“), když předmětem této smlouvy o dílo je 
veřejná zakázka na stavební práce „Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad 



Dodatek ke smlouvě o dílo v_2021_12 

strana 2 z celkového počtu 4 stran 

Labem – Stará Boleslav – 2.etapa, ulice Na Tvrzi, Janáčkova, U Vodárny, Zahradní, U Špejcharu, 
U Přelízky“ (dále jen jako „Dílo“ nebo též jen jako „Stavba“). 
 
 

3. Předmět dodatku 
 
3.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle 

(zejména rozšíření počtu přípojek, hutnění podloží a změna skladby povrchů), když tyto 
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se 
obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujícím doplnění a změnách předmětné 
Smlouvy o dílo: 
 

3.1.1. Odstavec 3.2 SoD, který určuje rozsah plnění závazků zhotovitel, se doplňuje o zcela nový 
bod 3.2.7 s následujícím úplným zněním: 

 
2.3.7 změnovými listy čísla 1 až 19, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých 

během výstavby. 
 
3.1.2. Odstavce 4.1 až 4.3 SoD se celé nahrazují následujícím novým úplným zněním: 
 
4.1. Celková cena díla je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je 

zpracován na základě výkazu výměr (jako nedílné součásti projektové dokumentace) v nabídce 
zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č.02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č.2 k 
SoD, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnových listech čísla 1 až 19, 
které tvoří, společně s přehlednou rekapitulací všech těchto změnových listů, přílohu č.07 této 
SoD. 

 
4.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č.2 k SoD, je stanovena za sjednaný předmět plnění jako 

nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace díla a činí: 
 

ZL č. Popis méněpráce vícepráce CELKEM bez DPH 
Cena díla dle původní SoD 24 650 000,00 

1 Na Tvrzi (přípojky; štěrkové lože)   977 803,00   

2 U Špejcharu (přípojky; dešťové svody)   521 330,00   

3 U Špejcharu (vodovod; zásypy)   150 533,00   

4 U Špejcharu (zásypy kanalizace)   77 399,00   

5 U Přelízky (propoj kanalizace)   104 876,00   

6 U Špejcharu (změna povrchů) -86 852,10     

7 Zahradní (vodovod; přípojky; zemina)   456 034,00   

8 Na Tvrzi (prodloužení VaK)   10 415,00   

9 Janáčkova (VaK dle zaměření, 
zemina) -11 064,00 556 104,00   

10 Na Tvrzi (propojení dešťové 
kanalizace)   50 638,00   

11 U Přelízky / Zahradní (předláždění)   177 249,00   



Dodatek ke smlouvě o dílo v_2021_12 

strana 3 z celkového počtu 4 stran 

12 U Přelízky (vjezd navíc)   45 077,00   

13 U Přelízky (změna povrchů)   26 913,00   

14 Na Tvrzi (změna povrchů)   991 434,05   

15 Janáčkova (změna povrchů)   678 146,15   

16 U Vodárny (změna povrchů)   196 373,90   

17 Zahradní (změna povrchů)   407 477,55   

18 4 ulice (změna výměr dlažeb a obrub)   45 137,28   

19 4 ulice (ostatní; změna povrchů)   341 836,93   

Změna ceny o dílo dle dodatku č.1 k SoD 5 716 860,76 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 k SoD bez DPH 30 366 860,76 

DPH 21% 6 377 040,76 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 k SoD s DPH 36 743 901,52 

 
4.3. Celková cena díla dle Dodatku č.1 nově činí 30 366 860,76 Kč bez DPH (slovy: třicetmiliónůtři 

stašedesátšesttisícosmsetšedesát korun českých a sedmdesátšest haléřů – dále jen jako „cena 
za dílo“ nebo též jako „celková cena za dílo“). 

 
3.1.3. Bod 5.1.2. odstavec 5.1. SoD se celý nahrazuje následujícím novým zněním: 
 
5.1.2 Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez 

vad a nedodělků. Zhotovitel se pak zavazuje dílo dokončit nejpozději do 31.7.2022. 
 
 

4. Závěrečná ujednání 
 

4.1. Veškerá další ujednání SoD zůstávají beze změn. 
 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel. 
 

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle zákona o 
registru smluv povinny zaslat tento dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření tohoto 
dodatku. 
 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv. Dodatek k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel. 
 

4.5. O uzavření tohoto dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán 
k podpisu, rozhodla Rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na zasedání č.165 dne 
27.1.2022 usnesením č. RM/2022/165/6.  
 



Dodatek ke smlouvě o dílo v_2021_12 

strana 4 z celkového počtu 4 stran 

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou jeho přílohy, které jsou nedílnou součástí vlastní SoD: 
Příloha č. 06  „Rekapitulace změnových listů a Změnové listy čísla 1 až 19“ 

 
 
Objednatel     Zhotovitel 
V Brandýse n.L.–Staré Boleslavi   V Brandýse n.L.-Staré Boleslavi  
 
dne …………… 2022    dne …………… 2022 
 
 

……………………………………………………  ……………………………………………………  
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  Sdružení Společnosti STAVOKOMPLET 

STAVBY DLOUHÝ 
Ing. Vlastimil Picek  Vladislav Burda 
starosta města  zástupce sdružení 

Ing. Vlastimil 

Picek

Digitálně podepsal 

Ing. Vlastimil Picek 

Datum: 2022.02.07 

12:21:41 +01'00'



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 6 Tisk   29.03.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2020/m-051

Název zakázky: Na Tvrzi - vícepráce
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky: Nabídka neobsahuje úpravy požární nádrže. Obsahuje 
vícepráce i ty, které budou provedeny na nerealizované části kanalizace - propojení na 
nádrž a na splaškovou kanalizaci. Neobsahuje však část předpokládané úpravy části 
kanalizace prorostlé kořeny. Nebyly dodány podklady. 

Verze rozpočtu: verze 2
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 977 803 205 339 1 183 141

Celkem bez DPH: 977 803 CZK
Celkem s DPH: 1 183 141 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Vladimír Moravec Zpracovatel



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 6 Tisk   29.03.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_02: Vodovodní přípojkya Novák veřejná   16 178   19 575  3 397

008: Trubní vedení   8 878   10 742  1 864

009: Ostatní konstrukce a práce   2 400   2 904   504

1: Zemní práce   3 502   4 237   735

4: Vodorovné konstrukce    63    76   13

998: Přesun hmot   1 335   1 615   280

SO_03: Kanalizační přípojka Novák veřejná   24 535   29 687  5 152

009: Ostatní konstrukce a práce   2 400   2 904   504

1: Zemní práce   10 970   13 274  2 304

4: Vodorovné konstrukce    180    218   38

8: Trubní vedení   8 884   10 750  1 866

998: Přesun hmot   2 100   2 541   441

SO_06: Výměna zeminy   879 770  1 064 522  184 752

001: Zemní práce   879 770  1 064 522  184 752

SO_07: Přidání štěrkového lože z důvodu přítomnosti podzemní vody  38 490   46 573  8 083

004: Vodorovné konstrukce   38 490   46 573  8 083

SO_08: Sondy pro trasování plynu - 19 ks   18 830   22 785  3 954

001: Zemní práce   18 830   22 785  3 954

  205 339  1 183 141  977 803



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 6 Tisk   29.03.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   977 803

SO_02: Vodovodní přípojkya Novák veřejná   16 178

008: Trubní vedení   8 878

   168   80,00  2,100mMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

871161141SP65

   53   25,02  2,100mpotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

28613595H66

   416   415,69  1,000kusMontáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32879171111SP67

   632   631,91  1,000kusMontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40891181112SP68

  3 333  3 332,70  1,000kusŠoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 PN 
16 přípoj. Rozměr 40 x 1 1,2"

X40501H69

  1 002  1 002,10  1,000kusMontáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

891269111SP70

  1 333  1 332,70  1,000kuspás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro 
vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”

42273550H71

   408   407,69  1,000kusOsazení poklopů litinových ventilových899401111SP72

   474   473,80  1,000kuspoklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky

42291352H73

   911   910,80  1,000kussouprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 
1,5m

42291053H74

   150   150,00  1,000kusPodkladní dekaX40502H75

009: Ostatní konstrukce a práce   2 400

  2 400  2 400,00  1,000souborGeodetické zaměření skutečného provedeníX403711ON64

1: Zemní práce   3 502

   110   174,24  0,630m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   9   27,54  0,315m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

  1 701  1 350,00  1,260m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

   229   181,43  1,260m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

   612   97,20  6,300m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

   202   32,11  6,300m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

   88   88,66  0,995m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 6 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   114   226,52  0,504m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   95   105,00  0,907tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   119   85,50  1,386m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   57   150,70  0,378m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

   166   231,00  0,718tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

4: Vodorovné konstrukce    63

   63   500,83  0,126m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

998: Přesun hmot   1 335

  1 335   890,00  1,500tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B50

SO_03: Kanalizační přípojka Novák veřejná   24 535

009: Ostatní konstrukce a práce   2 400

  2 400  2 400,00  1,000souborGeodetické zaměření skutečného provedeníX403711ON64

1: Zemní práce   10 970

   335   174,24  1,920m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   26   27,54  0,960m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

  5 184  1 350,00  3,840m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

   697   181,43  3,840m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

  1 750   97,20  18,000m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

   578   32,11  18,000m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

   300   88,66  3,380m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 6 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   449   226,52  1,980m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   374   105,00  3,564tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   323   85,50  3,780m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   244   150,70  1,620m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

   711   231,00  3,078tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

4: Vodorovné konstrukce    180

   180   500,83  0,360m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

8: Trubní vedení   8 884

  1 385   230,78  6,000mKanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN10 DN 160

871315231SP19

   783   130,49  6,000mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 
10

28617043B20

  2 190  2 190,00  1,000kusNapojení nových přípojek na potrubí stáv.či nové DN3008772659aB23

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

   273   273,00  1,000kuskoleno kanalizační PVC KG 150x45°28611361B26

   251   41,80  6,000mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B38

  3 765  3 765,00  1,000kusOdbočka Fabekun - 400/16028612231.1H52

998: Přesun hmot   2 100

  2 100   890,00  2,360tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B50

SO_06: Výměna zeminy   879 770

001: Zemní práce   879 770

  237 327   105,00 2 260,260tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  203 866   162,35 1 255,700m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  438 577   176,70 2 482,043tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

SO_07: Přidání štěrkového lože z důvodu přítomnosti podzemní vody   38 490

004: Vodorovné konstrukce   38 490

  38 490   546,14  70,476m3Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

451572111SP14

SO_08: Sondy pro trasování plynu - 19 ks   18 830

001: Zemní práce   18 830



    Zakázka:  2020/m-051   Na Tvrzi - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 6 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  16 929  1 350,00  12,540m3Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
131203102SP3

  1 901   151,62  12,540m3Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 ručně v 
horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí

131233109SP4

  977 803



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 12 Tisk   29.03.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2020/m-050

Název zakázky: U Špejcharu - vícepráce
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 521 329 109 479 630 809

Celkem bez DPH: 521 329 CZK
Celkem s DPH: 630 809 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Vladimír Moravec Zpracovatel



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 12 Tisk   29.03.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Vodovod   192 014   232 336  40 323

001: Zemní práce   102 007   123 428  21 421

004: Vodorovné konstrukce   2 755   3 333   578

008: Trubní vedení   30 927   37 422  6 495

008.1: Specifikace materiálu   39 479   47 769  8 291

099: Přesun hmot HSV   12 378   14 977  2 599

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   4 468   5 406   938

SO_02: Vodovodní přípojky   27 382   33 133  5 750

001: Zemní práce   5 075   6 141  1 066

004: Vodorovné konstrukce    140    170   29

008: Trubní vedení   20 647   24 983  4 336

099: Přesun hmot HSV   1 293   1 564   271

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    227    275   48

SO_03: Kanalizační přípojky   13 949   16 878  2 929

001: Zemní práce   6 467   7 825  1 358

004: Vodorovné konstrukce    154    187   32

008: Trubní vedení   6 318   7 645  1 327

099: Přesun hmot HSV    760    919   160

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    250    303   53

SO_04: Dešťové svody, odvodnění   45 096   54 566  9 470

001: Zemní práce   16 865   20 407  3 542

004: Vodorovné konstrukce    341    413   72

008: Trubní vedení   21 685   26 239  4 554

099: Přesun hmot HSV   2 501   3 026   525

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   2 905   3 516   610

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    798    966   168

SO_05: Kanalizace - šachta navíc a potrubí   56 624   68 515  11 891

001: Zemní práce   22 726   27 498  4 772

004: Vodorovné konstrukce    240    291   50

008: Trubní vedení   30 828   37 301  6 474

099: Přesun hmot HSV   2 700   3 267   567

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    130    157   27

SO_06: Výměna zeminy kanalizace a vodovod   141 728   171 490  29 763



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 12 Tisk   29.03.2021  

Cena s DPHDPHCenaPopis

001: Zemní práce   141 728   171 490  29 763

SO_07: Kácení dřevin   6 392   7 734  1 342

001: Zemní práce   6 392   7 734  1 342

SO_08: Odvodnění vjezdů Sklady Dušek - přípojky   38 145   46 156  8 010

009: Ostatní konstrukce a práce   4 800   5 808  1 008

1: Zemní práce   11 812   14 293  2 481

4: Vodorovné konstrukce    200    242   42

8: Trubní vedení   15 967   19 320  3 353

997: Přesun sutě    391    473   82

998: Přesun hmot   4 974   6 018  1 045

  109 479   630 809  521 329



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 12 Tisk   29.03.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   521 329

SO_01: Vodovod   192 014

001: Zemní práce   102 007

  14 087   174,24  80,850m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

  1 113   27,54  40,425m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  1 980  1 200,00  1,650m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3

   150   181,43  0,825m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212209SP4

  10 787   52,30  206,250m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

  2 578   12,50  206,250m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

  3 657   88,66  41,250m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7

  6 229   226,52  27,500m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP8

  15 593   105,00  148,500tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  4 703   85,50  55,000m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

  3 315   150,70  22,000m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

  1 333   24,24  55,000m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

  7 872   176,70  44,550tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

  8 929   162,35  55,000m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  19 680   176,70  111,375tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

004: Vodorovné konstrukce   2 755

  2 755   500,83  5,500m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   30 927

  1 397   698,73  2,000kusMontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

857262122SP15

  9 320   135,56  68,750mMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

871251211SP16

  3 310   48,15  68,750mBourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 90 mm871251811SP17

  2 879   287,87  10,000kusMontáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

877261101SP18

  1 180   17,17  68,750mTlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125892271111SP19

  3 403   49,50  68,750mProplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

892273111SP20

  4 127  4 126,78  1,000kusZabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

892372111SP21

  1 187   17,27  68,750mSignalizační vodič DN do 150 mm na potrubí899721111SP22

   507   7,37  68,750mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm899722111SP23



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   273   272,56  1,000kusMontáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 

trub d 110
877261110SP35

   564   564,00  1,000ksMontáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 100

857264121SP36

  1 965   982,54  2,000kusMontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100891261112SP37

   815   407,69  2,000kusOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112SP38

008.1: Specifikace materiálu   39 479

  17 583   251,97  69,781mpotrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm28613826H24

  2 702   266,23  10,150kuselektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm28615975H25

  5 531  2 724,67  2,030kusPříruba jištěná syst.2000 DN 1006625974aH26

  2 284  2 250,00  1,015kusOdbočka přírubová T tvárná litina DN 100/100 mm55250513H39

   890   876,90  1,015kuselektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm28614949H40

  7 374  3 632,38  2,030kusšoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 100x190mm

42221304H41

   304   150,00  2,030kusPodkladní deska šoupátková592238002H42

   962   473,80  2,030kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 504 - šoupátkový

422913520H43

  1 849   910,80  2,030kusZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 
A-1,3 -1,8 DN 125-150

9500125000
00

H44

099: Přesun hmot HSV   12 378

   103   236,70  0,437tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

997013501SP27

   99   10,34  9,614tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

997013509SP28

  1 280  2 930,00  0,437tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

997013813SP29

  10 895   633,13  17,208tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

998276101SP30

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   4 468

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

  4 468  4 468,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_02: Vodovodní přípojky   27 382

001: Zemní práce   5 075

   558   174,24  3,200m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

   44   27,54  1,600m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  1 200  1 200,00  1,000m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3

   91   181,43  0,500m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212209SP4

   549   52,30  10,500m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

   131   12,50  10,500m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

   186   88,66  2,100m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   254   226,52  1,120m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
162701105SP8

   503   105,00  4,788tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   263   85,50  3,080m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

   127   150,70  0,840m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

   68   24,24  2,800m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

   301   176,70  1,701tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

   250   162,35  1,540m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

   551   176,70  3,119tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

004: Vodorovné konstrukce    140

   140   500,83  0,280m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   20 647

  11 250   750,00  15,000mPotrubí náhradního zásobování vody-montáž demontáž 
vč. potřebných tvarovek a napojení

871150111aB18

   80   80,00  1,000mMontáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR -
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

871161141B19

   88   25,02  3,500mpotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

28613595B20

   416   415,69  1,000kusMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu 
ve sklonu přes 20 % DN 32

879171111B21

   632   631,91  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 40

891181112B22

  3 333  3 332,70  1,000kusšoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 
PN16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2"

42221421.A
VK

B23

   150   150,00  1,000kusPodkladní deska pro šoupátkový poklop592238002B24

  1 002  1 002,10  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub - litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 100

891269111B28

  1 333  1 332,70  1,000kuspas navrtávací z tvárné litiny DN 100, rozsah (114-119), 
odbočky 1",5/4",6/4",2"

42271414B29

   80   22,94  3,500mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

892233122B31

   194   55,30  3,500mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80892241111B32

   408   407,69  1,000kusOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112B34

   474   473,80  1,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 504 - šoupátkový

422913520B35

   911   910,80  1,000kusZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 
A-1,3 -1,8 DN 125-150

9500125000
00

B36

   212   212,46  1,000kusOrientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na zdivu

899712111B37

   60   17,27  3,500mSignalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm899721111B38

   26   7,37  3,500mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm899722111B39

099: Přesun hmot HSV   1 293



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  1 293   633,13  2,042tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
998276101SP30

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    227

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

   227   227,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_03: Kanalizační přípojky   13 949

001: Zemní práce   6 467

   792   174,24  4,544m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

   63   27,54  2,272m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  1 200  1 200,00  1,000m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3

   91   181,43  0,500m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212209SP4

   725   52,30  13,860m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

   173   12,50  13,860m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

   246   88,66  2,772m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7

   384   226,52  1,694m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP8

   684   105,00  6,514tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   329   85,50  3,850m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

   209   150,70  1,386m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

   75   24,24  3,080m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

   496   176,70  2,807tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

   313   162,35  1,925m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

   689   176,70  3,898tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

004: Vodorovné konstrukce    154

   154   500,83  0,308m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   6 318

   616   159,94  3,850mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP žebrovaného SN 10 DN 150

871310510B21

   502   130,49  3,850mtrubka kanalizační  PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm 
SN10

28615001B22

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

   273   273,00  1,000kuskoleno kanalizační PVC KG 150x45°28611361B26

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

   234   234,00  1,000kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   942   942,40  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400
877390420B31

  3 115  3 114,54  1,000kusodbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG
45°

28617363B32

   161   41,80  3,850mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B37

099: Přesun hmot HSV    760

   760   633,13  1,200tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

998276101SP30

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    250

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

   250   250,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_04: Dešťové svody, odvodnění   45 096

001: Zemní práce   16 865

  1 721   174,24  9,880m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

   136   27,54  4,940m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  2 400  1 200,00  2,000m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3

   181   181,43  1,000m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212209SP4

  1 553   52,30  29,700m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

   371   12,50  29,700m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

   527   88,66  5,940m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7

   871   226,52  3,844m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP8

  2 321   105,00  22,104tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   687   85,50  8,036m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

   476   150,70  3,162m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

   165   24,24  6,816m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

  1 131   176,70  6,403tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

  1 305   162,35  8,036m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  3 019   176,70  17,083tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

004: Vodorovné konstrukce    341

   341   500,83  0,682m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   21 685

  2 036   230,78  8,824mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 200

871350410B19

   553   159,94  3,460mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP žebrovaného SN 10 DN 150

871310510B21



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   451   130,49  3,460mtrubka kanalizační  PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm 

SN10
28615001B22

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

   273   273,00  1,000kuskoleno kanalizační PVC KG 150x45°28611361B26

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

   234   234,00  1,000kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28

   942   942,40  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400

877390420B31

  3 115  3 114,54  1,000kusodbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG
45°

28617363B32

   145   41,80  3,460mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B37

  5 718   648,00  8,824mtrubka kanalizační PP DN 200x6000mm SN1028617020H45

  4 530  4 530,00  1,000kusodbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 
400/200

28617369H46

   705   235,13  3,000kusMontáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých
plnostěnných DN 200

877350310SP47

   414   207,00  2,000kuskoleno kanalizace PVC KG 200x30°28611365H48

   238   238,00  1,000kuskoleno kanalizace PVC KG 200x45°28611366H49

   390   389,74  1,000kusMontáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200

877350320SP60

   235   235,13  1,000kusMontáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200

877350330SP61

   785   785,00  1,000kusodbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° 
SN12/16

28612222H62

   445   445,00  1,000kusredukce kanalizační PP DN 200/15028617245H63

099: Přesun hmot HSV   2 501

  2 501   633,13  3,950tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

998276101SP30

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   2 905

  2 833  2 833,49  1,000kusLapač střešních splavenin - gajgr z litiny DN 150721241103.
TPS

B51

   72  2 000,00  0,036tPřesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998721101B53

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    798

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

   798   798,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_05: Kanalizace - šachta navíc a potrubí   56 624

001: Zemní práce   22 726

   523   174,24  3,000m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

   41   27,54  1,500m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  10 800  1 200,00  9,000m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  10 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   816   181,43  4,500m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
132212209SP4

   523   52,30  10,000m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

   125   12,50  10,000m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

   532   88,66  6,000m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7

  1 129   226,52  4,986m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP8

  2 268   105,00  21,600tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   600   85,50  7,014m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

   253   150,70  1,680m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

   116   24,24  4,800m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

   601   176,70  3,402tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

  1 139   162,35  7,014m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  2 510   176,70  14,203tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

   749   312,14  2,400mDočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů

119001422SP54

004: Vodorovné konstrukce    240

   240   500,83  0,480m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   30 828

   786   393,14  2,000mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 400

871390410B21

  1 484   741,75  2,000mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 
10

28617047B22

   522   521,55  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek - nebo 
redukcí DN 400

877390330B29

   770   770,25  1,000kusspojka přesuvná kanalizační PP DN 40028617239B30

   696   695,50  1,000kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 40028617484B34

   150   75,00  2,000mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500892421111B39

  2 700   600,00  4,500kusŠachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na 
stokách kruhových a vejčitých za každých - dalších 0,60 
m výšky

894138001B40

  5 200  5 200,00  1,000kusZřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C - 25/30,
na potrubí DN přes 300 do 400

894411131B41

  15 007  15 007,04  1,000kusdno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i 
nástupnice  100 x 88,5 x 23 cm

59224043B42

   979   978,50  1,000kusOsazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

899104112B44

  2 535  2 535,00  1,000kusPoklop litinová 80028661935aB45

099: Přesun hmot HSV   2 700

  2 700   633,13  4,265tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

998276101SP30



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  11 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce    130

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

   130   130,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_06: Výměna zeminy kanalizace a vodovod   141 728

001: Zemní práce   141 728

  37 772   105,00  359,730tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  32 446   162,35  199,850m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  71 510   176,70  404,696tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

SO_07: Kácení dřevin   6 392

001: Zemní práce   6 392

  5 344  5 344,32  1,000kusKácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D 
do 600 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5

112101115SP55

   434   434,36  1,000kusVodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D 
kmene do 700 mm

162201457SP56

   114   75,89  1,500kusPříplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km

162301903SP57

   499   499,29  1,000kusSpálení větví všech druhů stromů112111111SP58

---kusOdkoupení dřevní hmotyX40574ON64

SO_08: Odvodnění vjezdů Sklady Dušek - přípojky   38 145

009: Ostatní konstrukce a práce   4 800

  4 800  4 800,00  1,000souborGeodetické zaměření skutečného provedeníX403711ON64

1: Zemní práce   11 812

   627   174,24  3,600m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   50   27,54  1,800m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

  4 860  1 350,00  3,600m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

   653   181,43  3,600m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

  1 750   97,20  18,000m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

   578   32,11  18,000m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6



    Zakázka:  2020/m-050   U Špejcharu - vícepráce 

www.euroCALC.cz Strana  12 ze 12 Tisk   29.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   319   88,66  3,600m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7

   498   226,52  2,200m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   416   105,00  3,960tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   428   85,50  5,000m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   271   150,70  1,800m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

   790   231,00  3,420tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

   573   286,36  2,000m2Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech 
ručně

113107042SP53

4: Vodorovné konstrukce    200

   200   500,83  0,400m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

8: Trubní vedení   15 967

  1 154   230,78  5,000mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 200

871350410B19

   652   130,49  5,000mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 
10

28617043B20

  4 380  2 190,00  2,000kusNapojení nových přípojek na potrubí stáv.či nové DN4008772659aB23

   950   237,50  4,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

  1 092   273,00  4,000kuskoleno kanalizační PVC KG 150x45°28611361B26

   209   41,80  5,000mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B38

  7 530  3 765,00  2,000kusOdbočka Fabekun - 400/16028612231.1H52

997: Přesun sutě    391

   218   455,00  0,480tVodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m979091111SP54

   173   360,00  0,480tPoplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

979099145SP55

998: Přesun hmot   4 974

  4 974  1 579,00  3,150tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B50

  521 329



    Zakázka:  2021/m-11   Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   31.03.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-11

Název zakázky: Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky: Jedná se o část, která není k 30.3.2021 zrealizovaná 

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 150 533 31 612 182 144

Celkem bez DPH: 150 533 CZK
Celkem s DPH: 182 144 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-11   Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   31.03.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Vodovod PEHD PE100 d110 U Špejcharu   115 358   139 583  24 225

001: Zemní práce   57 293   69 324  12 032

004: Vodorovné konstrukce   2 484   3 006   522

008: Trubní vedení   23 604   28 560  4 957

008.1: Specifikace materiálu   19 882   24 057  4 175

099: Přesun hmot HSV   8 065   9 759  1 694

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   4 030   4 876   846

SO_02: Výměna zásypů na vodovodu   35 175   42 562  7 387

001: Zemní práce   35 175   42 562  7 387

  31 612   182 144  150 533



    Zakázka:  2021/m-11   Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   31.03.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   150 533

SO_01: Vodovod PEHD PE100 d110 U Špejcharu   115 358

001: Zemní práce   57 293

  12 615   174,24  72,400m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

132201201SP1

   997   27,54  36,200m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

132201209SP2

  2 400  1 200,00  2,000m3Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212201SP3

   181   181,43  1,000m3Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212209SP4

  9 728   52,30  186,000m2Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m151101101SP5

  2 325   12,50  186,000m2Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

151101111SP6

  3 209   88,66  36,200m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

161101101SP7

  5 618   226,52  24,800m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP8

  4 687   105,00  44,640tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  4 241   85,50  49,600m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101SP10

  2 990   150,70  19,840m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101SP11

  1 203   24,24  49,600m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302SP12

  7 099   176,70  40,176tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H13

004: Vodorovné konstrukce   2 484

  2 484   500,83  4,960m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111SP14

008: Trubní vedení   23 604

   699   698,73  1,000kusMontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

857262122SP15

  8 405   135,56  62,000mMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

871251211SP16

  2 985   48,15  62,000mBourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 90 mm871251811SP17

  1 727   287,87  6,000kusMontáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

877261101SP18

  1 064   17,17  62,000mTlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125892271111SP19

  3 069   49,50  62,000mProplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

892273111SP20

  4 127  4 126,78  1,000kusZabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

892372111SP21

  1 071   17,27  62,000mSignalizační vodič DN do 150 mm na potrubí899721111SP22

   457   7,37  62,000mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm899722111SP23

008.1: Specifikace materiálu   19 882

  15 856   251,97  62,930mpotrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm28613826H24

  1 621   266,23  6,090kuselektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm28615975H25



    Zakázka:  2021/m-11   Výměna vodovodu v ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   31.03.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  2 404  2 368,37  1,015kusPříruba jištěná syst.2000 DN 1006625974aH26

099: Přesun hmot HSV   8 065

   65   236,70  0,276tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

997013501SP27

   63   10,34  6,072tPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

997013509SP28

   809  2 930,00  0,276tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

997013813SP29

  7 129   633,13  11,259tPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

998276101SP30

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   4 030

--  1,000souborGeodetické práce při provádění stavby012203000ON31

  4 030  4 030,00  1,000souborGeodetické práce po výstavbě012303000ON32

SO_02: Výměna zásypů na vodovodu   35 175

001: Zemní práce   35 175

  9 374   105,00  89,280tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  8 053   162,35  49,600m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  17 748   176,70  100,440tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

  150 533



    Zakázka:  2021/m-10   Výměna zásypů kanalizace ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 3 Tisk   31.03.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-10

Název zakázky: Výměna zásypů kanalizace ul. U Špejcharu
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 77 399 16 254 93 652

Celkem bez DPH: 77 399 CZK
Celkem s DPH: 93 652 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-10   Výměna zásypů kanalizace ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 3 Tisk   31.03.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Stavební objekt 01   77 399   93 652  16 254

001: Zemní práce   77 399   93 652  16 254

  16 254   93 652  77 399



    Zakázka:  2021/m-10   Výměna zásypů kanalizace ul. U Špejcharu 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 3 Tisk   31.03.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   77 399

SO_01: Stavební objekt 01   77 399

001: Zemní práce   77 399

  20 627   105,00  196,452tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

  17 719   162,35  109,140m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  39 052   176,70  221,009tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

  77 399



    Zakázka:  2021/m-06   Rekonstrukce 6 ulic Vrábí - propojení SK Zahradní - U Přelízky - zaměření 04_21 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-06

Název zakázky: Rekonstrukce 6 ulic Vrábí - propojení SK Zahradní - U 
Přelízky - zaměření 04_21
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 104 876 22 024 126 899

Celkem bez DPH: 104 876 CZK
Celkem s DPH: 126 899 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-06   Rekonstrukce 6 ulic Vrábí - propojení SK Zahradní - U Přelízky - zaměření 04_21 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_Kanalizace  104 876   126 899  22 024

1: Zemní práce   71 667   86 717  15 050

3: Svislé a kompletní konstrukce   7 107   8 599  1 492

4: Vodorovné konstrukce   1 332   1 611   280

8: Trubní vedení   19 495   23 589  4 094

998: Přesun hmot   5 275   6 383  1 108

  22 024   126 899  104 876



    Zakázka:  2021/m-06   Rekonstrukce 6 ulic Vrábí - propojení SK Zahradní - U Přelízky - zaměření 04_21 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   104 876

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_Kanalizace  104 876

1: Zemní práce   71 667

  9 265   174,24  53,174m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   732   27,54  26,587m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

  2 400  1 200,00  2,000m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

   363   181,43  2,000m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

  9 397   97,20  96,680m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

  3 104   32,11  96,680m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

  2 357   88,66  26,587m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7

  12 045   226,52  53,174m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

  10 050   105,00  95,713tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

  2 046   85,50  23,928m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

  2 404   150,70  15,952m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

  17 503   231,00  75,772tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

3: Svislé a kompletní konstrukce   7 107

  2 400  2 400,00  1,000kusZednické výpomoci 72134000002aB13

  4 600  4 600,00  1,000kusZednické výpomoci 76334000005aB14

   107  5 339,00  0,020m3Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - 
železobetonu

358325114B17

4: Vodorovné konstrukce   1 332



    Zakázka:  2021/m-06   Rekonstrukce 6 ulic Vrábí - propojení SK Zahradní - U Přelízky - zaměření 04_21 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  1 332   500,83  2,659m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
451573111B19

8: Trubní vedení   19 495

  6 548   270,93  24,170mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 300

871370410B23

  10 509   428,38  24,533mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 
10

28617046B24

   459   458,85  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
300

877370440B33

   431   425,10  1,015kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 30028617483B34

  1 547   64,02  24,170mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350892381111B38

998: Přesun hmot   5 275

  5 275   332,80  15,850tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B51

  104 876



Místo: VRÁBÍ – , U Špejcharu
Zadavatel: Město Brandýs n.L.-Stará Boleslav
Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET – STAVBY DLOUHÝ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] bez 

DPH

Změna konstrukce vozovky z živičného povrchu na zámkovou dlažbu 100 mm
Odpočet živic

45 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - m2 -727.000 414.00 -300,978.00

47 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 m2 -727.000 34.40 -25,008.80
VV 727 -727.000

VV Součet -727.000

48 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 m2 -727.000 28.80 -20,937.60
VV 727 -727.000

VV Součet -727.000

49 K 577154211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním m2 -727.000 414.00 -300,978.00

Nová skladba

6 K 596212323

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 
mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 727.000 268.00 194,836.00

7 M nová položka Dlažba zámková profilová 20x16,5x10 cm přírodní m2 727.000 431.65 313,809.55

8 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, m2 727.000 30.00 21,810.00

69 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého – osazení obrubníku ve vjezdech m 66.950 295.00 19,750.25

70 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 66.950 85.00 5,690.75

88 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 41.230 125.00 5,153.75

Cena bez 21 % DPH -86,852.10

21 % DPH -18,238.94

Celková cena včetně 21 % DPH -105,091.04

V Brandýse nad Labem dne   4.2.2021
Za zhotovitele: Stavby Dlouhý s.r.o.

Stavokomplet spol. s r. o. 

ZMĚNY STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

"Změna povrchů  U Špejcharu”



Vladislav Burda



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 7 Tisk   12.07.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-08

Název zakázky: Zahradní - Vícepráce, méněpráce
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 456 034 95 767 551 801

Celkem bez DPH: 456 034 CZK
Celkem s DPH: 551 801 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 7 Tisk   12.07.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_Vodovod-  15 867 -  19 199-  3 332

1: Zemní práce -  2 937 -  3 553-   617

3: Svislé a kompletní konstrukce - --

4: Vodorovné konstrukce -   80 -   97-   17

8: Trubní vedení -  9 974 -  12 068-  2 095

85: Potrubí z trub litinových -  2 861 -  3 462-   601

997: Přesun sutě -   15 -   18-   3

998: Přesun hmot - --

16052018_3: Svody a příp.navíc, prodloužení stoky   146 716   177 526  30 810

1: Zemní práce   95 693   115 788  20 095

4: Vodorovné konstrukce   4 762   5 762  1 000

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   1 019   1 232   214

764: Konstrukce klempířské   1 052   1 273   221

8: Trubní vedení   42 527   51 457  8 931

998: Přesun hmot   1 664   2 013   349

16052018_3.1: Výměna zeminy   325 185   393 474  68 289

1: Zemní práce   325 185   393 474  68 289

  95 767   551 801  456 034



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 7 Tisk   12.07.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   456 034

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_Vodovod-  15 867

1: Zemní práce -  2 937

-   417   174,24-  2,394m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

-   32   27,54-  1,175m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

-  1 140  1 200,00-  0,950m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

-   86   181,43-  0,475m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

-   417   52,30-  7,980m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

151101101B5

-   100   12,50-  7,980m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

151101111B6

-   104   88,66-  1,175m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

161101101B7

-   145   226,52-  0,639m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

-   121   105,00-  1,150tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

-   150   85,50-  1,755m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

-   72   150,70-  0,479m3Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítem

175111101B11

-   152   156,70-  0,970tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200_0
1

B12

3: Svislé a kompletní konstrukce -

-  6 000,00-kusOchrana stávajících konstrukcí exteriéru34100001b_
01

B13

4: Vodorovné konstrukce -   80

-   80   500,83-  0,160m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B14

8: Trubní vedení -  9 974



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 7 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   698,73-kusMontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých na potrubí z trub přírubových v - otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

857262122B15

-  2 724,67-kusPříruba jištěná syst.2000 DN 1006625974aB16

-   551   551,00-  1,000kusNapojení na potrubí stávající vč. dodávek mat.85762412aB17

-   750,00-mPotrubí náhradního zásobování vody-montáž demontáž 
vč. potřebných tvarovek a napojení

871150111aB18

-   213   80,00-  2,660mMontáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR -
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

871161141B19

-   67   25,02-  2,660mpotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

28613595B20

-   416   415,69-  1,000kusMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu 
ve sklonu přes 20 % DN 32

879171111B21

-   632   631,91-  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 40

891181112B22

-  3 333  3 332,70-  1,000kusšoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 
PN16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2"

42221421.A
VK

B23

-   150   150,00-  1,000kusPodkladní deska pro šoupátkový poklop592238002B24

-   982,54-kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 100

891261112B25

-  3 632,38-kusšoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební 
délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm

42221304B26

-   607,42-kusDemontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách DN 100

891261811B27

-  1 002  1 002,10-  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub - litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 100

891269111B28

-  1 333  1 332,70-  1,000kuspas navrtávací z tvárné litiny DN 100, rozsah (114-119), 
odbočky 1",5/4",6/4",2"

42271414B29

-   32,77-mVybourání potrubí DN3289152187aB30

-   61   22,94-  2,660mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

892233122B31

-   147   55,30-  2,660mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80892241111B32

-  6 126,78-kusTlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

892372111B33

-   408   407,69-  1,000kusOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112B34

-   474   473,80-  1,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 504 - šoupátkový

422913520B35

-   911   910,80-  1,000kusZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 
A-1,3 -1,8 DN 125-150

9500125000
00

B36

-   212   212,46-  1,000kusOrientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na zdivu

899712111B37

-   46   17,27-  2,660mSignalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm899721111B38

-   20   7,37-  2,660mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm899722111B39

-  1 700,00-kusDodávka a montáž drobnéjho,pomocnéhopmateriálu, 
těsnění atd

899911120aB40



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 7 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

85: Potrubí z trub litinových -  2 861

-  2 861  2 861,42-  1,000kusVýřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
DN 100

850265121B41

997: Přesun sutě -   15

-   1   236,70-  0,005tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

997013501B42

-   10,34-  0,041tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k - 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997013509B43

-   13  2 930,00-  0,005tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

997013813B44

998: Přesun hmot -

-   332,80-tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B45

16052018_3: Svody a příp.navíc, prodloužení stoky   146 716

1: Zemní práce   95 693

  16 916   174,24  97,082m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

  1 337   27,54  48,541m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

  4 800  1 200,00  4,000m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

   726   181,43  4,000m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

  20 243   97,20  208,262m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

  6 687   32,11  208,262m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

  4 304   88,66  48,541m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7

  9 872   226,52  43,582m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

  8 237   105,00  78,448tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 7 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  4 574   85,50  53,500m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

  4 385   150,70  29,099m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

  13 612   231,00  58,925tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

4: Vodorovné konstrukce   4 762

  4 762   500,83  9,509m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B19

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   1 019

-  2 833  2 833,49-  1,000kusLapač střešních splavenin - gajgr z litiny DN 150721241103.
TPS

B52

-   250,00-kusDemontáž lapačů střešních splavenin  DN 150721242805B53

   62  2 000,00  0,031tPřesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998721101B54

  3 790  1 895,00  2,000kusLapač střešních splavenin - gajgr z plastu DN 125721241103.
TPS.P

B67

764: Konstrukce klempířské   1 052

   500   500,00  1,000kusNapojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje 
do 0,5 m

764001901B55

   30  5 000,00  0,006tplech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule13814185B56

   450   450,00  1,000kusPomocný materiál1381381425
a

B57

   72  2 000,00  0,036tPřesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998764101B58

8: Trubní vedení   42 527

   899   159,94  5,620mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP žebrovaného SN 10 DN 150

871310510B21

   744   130,49  5,704mtrubka kanalizační  PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm 
SN10

28615001B22

  8 152   270,93  30,090mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 300

871370410B23

  13 083   428,38  30,541mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 
10

28617046B24

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

   277   273,00  1,015kuskoleno kanalizační PVC KG 150x45°28611361B26

   238   237,50  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

   246   234,00  1,050kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28

   212   211,85  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
150

877310440B29

   313   307,94  1,015kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 16028617480B30



    Zakázka:  2021/m-08   Zahradní - Vícepráce, méněpráce 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 7 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
   672   671,65  1,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300
877370420B31

  2 019  1 989,00  1,015kusodbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG
45°

28617362B32

   830   41,80  19,860mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B37

  1 926   64,02  30,090mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350892381111B38

  3 293   230,78  14,270mMontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN
10 z polypropylenu DN 200

871350310SP59

  9 386   648,00  14,484mtrubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x5000mm SN1028611202H60

998: Přesun hmot   1 664

  1 664   332,80  5,000tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B51

16052018_3.1: Výměna zeminy   325 185

1: Zemní práce   325 185

  74 445   162,35  458,545m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

  86 665   105,00  825,381tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

  164 075   176,70  928,554tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

  456 034



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-14

Název zakázky: Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze 
dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 10 415 2 187 12 602

Celkem bez DPH: 10 415 CZK
Celkem s DPH: 12 602 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Vodovod  21 608   26 146  4 538

1: Zemní práce   1 889   2 286   397

3: Svislé a kompletní konstrukce - --

4: Vodorovné konstrukce    81    98   17

8: Trubní vedení   16 777   20 301  3 523

85: Potrubí z trub litinových   2 861   3 462   601

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot - --

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Kanalizace-  13 694 -  16 569-  2 876

1: Zemní práce -   193 -   233-   40

3: Svislé a kompletní konstrukce - --

4: Vodorovné konstrukce    8    10   2

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -  16 284 -  19 704-  3 420

764: Konstrukce klempířské -  1 052 -  1 273-   221

8: Trubní vedení   3 827   4 631   804

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot - --

999: Výměna zeminy   2 501   3 026   525

001: Zemní práce   2 501   3 026   525

  2 187   12 602  10 415



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   10 415

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Vodovod  21 608

1: Zemní práce   1 889

   421   174,24  2,416m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   33   27,54  1,208m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

-  1 200,00-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

-   181,43-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

   379   52,30  7,248m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

151101101B5

   91   12,50  7,248m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

151101111B6

   107   88,66  1,208m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

161101101B7

   274   226,52  1,208m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   228   105,00  2,174tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   28   85,50  0,323m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   73   150,70  0,483m3Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítem

175111101B11

   256   156,70  1,632tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

3: Svislé a kompletní konstrukce -

-  6 000,00-kusOchrana stávajících konstrukcí exteriéru34100001bB13

4: Vodorovné konstrukce    81

   81   500,83  0,161m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B14

8: Trubní vedení   16 777

-  4 000,00-kusZaslepení púotrubí púo výměně navrt.pasu DN80-10085033003aB15



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   979   326,25-  3,000mMontáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových  v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN - 80
851241131B16

-  7 662  2 553,92-  3,000mtrouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 
m DN 80 mm

55253000B17

-   698,73-kusMontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub přírubových v - otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

857262122B18

-  1 662  1 662,44-  1,000kuskoleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN 10/16 
DN 100

55254027B19

-  2 084,03-kuskoleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus 
PN 10/16 DN 100

55254048B20

-  2 724,67-kusPříruba jištěná syst.2000 DN 1006625974aB21

   551   551,00  1,000kusNapojení na potrubí stávající vč. dodávek mat.85762412aB22

-   750,00-mPotrubí náhradního zásobování vody-montáž demontáž 
vč. potřebných tvarovek a napojení

871150111aB23

   282   80,00  3,520mMontáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR -
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

871161141B24

   67   25,02  2,684mpotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

28613595B25

   416   415,69  1,000kusMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu 
ve sklonu přes 20 % DN 32

879171111B26

   632   631,91  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 40

891181112B27

  3 333  3 332,70  1,000kusšoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 
PN16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2"

42221421.A
VK

B28

   659   659,04  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 
podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

891247111B29

  9 870  9 870,28  1,000kusarmatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní 
DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK podzemní - hydrant 
jednoduchý uzávěr 12.1.3 výška krytí 1000 mm

422735890B30

-   982,54-kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 100

891261112B31

-   150,00-kusPodkladní deska pro šoupátkový poklop592238002B32

-  3 632,38-kusšoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební 
délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm

42221304B33

-   607,42-kusDemontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách DN 100

891261811B34

  1 002  1 002,10  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub - litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 100

891269111B35

  1 333  1 332,70  1,000kusnavrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”

42273550B36

   500   500,00  1,000kusDemontáž hydramtů podzemních89152182aB37

-   32,77-mVybourání potrubí DN3289152187aB38

-   500,00-kusDemontáž navrtávacího pasu DN 80-10089152189aB39

   81   22,94  3,520mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

892233122B40



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   93   30,93-  3,000mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125
892273122B41

-  6 126,78-kusTlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

892372111B42

  1 223   407,69  3,000kusOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112B43

  1 421   473,80  3,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 504 - šoupátkový

422913520B44

  2 732   910,80  3,000kusZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 
A-1,3 -1,8 DN 125-150

9500125000
00

B45

   775   775,27  1,000kusOsazení poklopů litinových hydrantových899401113B46

   278   278,42  1,000kusPodkladní deska pro ul.pokl.Hydrantu podz.422005013B47

  1 294  1 293,50  1,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 522 - hydrantový  DN 80

422914520B48

   637   212,46  3,000kusOrientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na zdivu

899712111B49

   61   17,27  3,520mSignalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm899721111B50

   26   7,37  3,520mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm899722111B51

-  1 700,00-kusDodávka a montáž drobnéjho,pomocnéhopmateriálu, 
těsnění atd

899911120aB52

85: Potrubí z trub litinových   2 861

  2 861  2 861,42  1,000kusVýřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
DN 100

850265121B53

997: Přesun sutě -

-   236,70-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

997013501B54

-   10,34-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k - 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997013509B55

-  2 930,00-tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

997013813B56

998: Přesun hmot -

-   724,74-tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B57

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Kanalizace-  13 694

1: Zemní práce -   193

   772   150,04  5,147m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

132201202B1

   71   27,54  2,574m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

-  1 200,00-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   181,43-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

-  2 659   97,20-  27,361m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

-   879   32,11-  27,361m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

   228   88,66  2,574m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7

   440   226,52  1,944m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   367   105,00  3,499tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   274   85,50  3,203m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   291   150,70  1,928m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

   902   231,00  3,904tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200_0
1

B12

3: Svislé a kompletní konstrukce -

-  6 000,00-kusOchrana stávajících konstrukcí exteriéru34100001bB13

-   264,00-mPřevod splaškových vod35821111aB14

-  5 339,00-m3Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - 
železobetonu

358325114B15

-   29,83-mVyčištění stok  jakékoliv výšky359901111B16

4: Vodorovné konstrukce    8

   8   500,83  0,016m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

-  2 880,00-m3Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a - drobné 
objekty z betonu tř. C 16/20

452311141B18

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -  16 284

-  42 502  2 833,49-  15,000kusLapač střešních splavenin - gajgr z litiny DN 150721241103.
TPS

B60

-   250   250,00-  1,000kusDemontáž lapačů střešních splavenin  DN 150721242805B61

-   62  2 000,00-  0,031tPřesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998721101B62

  26 530  1 895,00  14,000Lapač střešních splavenin - gajgr z plastu DN 125721241103.
TPS.P

B67



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

764: Konstrukce klempířské -  1 052

-   500   500,00-  1,000kusNapojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje 
do 0,5 m

764001901B63

-   30  5 000,00-  0,006tplech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule13814185B64

-   450   450,00-  1,000kusPomocný materiál1381381425
a

B65

-   72  2 000,00-  0,036tPřesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998764101B66

8: Trubní vedení   3 827

-  2 977   230,78-  12,900mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 200

871350410B19

-  1 683   130,49-  12,900mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 
10

28617043B20

   322   270,93  1,190mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 300

871370410B21

   510   428,38  1,190mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 
10

28617046B22

  2 638   393,14  6,710mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 400

871390410B23

  4 977   741,75  6,710mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 
10

28617047B24

-   237,50-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

-   273,00-kuskoleno kanalizace PP KG DN 160x45°28617338B26

-   237,50-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

-   234,00-kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28

-   211,85-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
150

877310440B29

-   307,94-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 16028617480B30

-   671,65-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300

877370420B31

-  1 989,00-kusodbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG
45°

28617362B32

-   458,85-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
300

877370440B33

-   425,10-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 30028617483B34

-   942,40-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400

877390420B35

-  3 114,54-kusodbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG
45°

28617363B36

-   710,60-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
400

877390440B37

-   695,50-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 40028617484B38

-   391,40-kusMontáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC  DN 400

877395122B39



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-  3 605,25-kuskoleno kanalizační plastové PVC KG DN 400/45° SN 

12/16
28612218B40

-  1 950,00-kusÚprava navrt.sedlem DN40087749055aB41

-   155,00-mVybourání potrubí 150 plast89152183aB42

-   244,00-mVybourání potrubí betonového 300mm89152193aB43

-   275,00-mVytrhání potrubí betonoho DN 400mm89152194aB44

-   539   41,80-  12,900mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B45

   76   64,02  1,190mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350892381111B46

   503   75,00  6,710mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500892421111B47

-   600,00-kusŠachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na 
stokách kruhových a vejčitých za každých - dalších 0,60 
m výšky

894138001B48

-  5 200,00-kusZřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C - 25/30,
na potrubí DN přes 300 do 400

894411131B49

-  15 007,04-kusdno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i 
nástupnice  100 x 88,5 x 23 cm

59224043B50

-  6 500,00-kusDodatečné napojení na šachtu kanalizační89441122aB51

-   978,50-kusOsazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

899104112B52

-  2 535,00-kusPoklop litinová 80028661935aB53

-   489,25-kusDemontáž poklopů litinových a ocelových  včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg

899104211B54

-  2 821,50-m3Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25

899623161B55

997: Přesun sutě -

-   236,70-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

997013501B56

-   10,34-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k - 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997013509B57

-   395,00-tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

997013802B58

998: Přesun hmot -

-   280,58-tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101_
01

B59

999: Výměna zeminy   2 501

001: Zemní práce   2 501

   666   105,00  6,347tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   572   162,35  3,526m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  1 262   176,70  7,140tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

  10 415



    Zakázka:  2021/m-23   Vícepráce - Na Tvrzi - DK z areálu Dušek 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-23

Název zakázky: Vícepráce - Na Tvrzi - DK z areálu Dušek
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 50 638 10 634 61 272

Celkem bez DPH: 50 638 CZK
Celkem s DPH: 61 272 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-23   Vícepráce - Na Tvrzi - DK z areálu Dušek 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Stavební objekt 01   50 638   61 272  10 634

1: Zemní práce   12 839   15 535  2 696

3: Svislé a kompletní konstrukce   5 339   6 460  1 121

4: Vodorovné konstrukce    150    182   32

8: Trubní vedení   9 904   11 983  2 080

9: Ostatní konstrukce a práce   19 895   24 073  4 178

998: Přesun hmot   2 511   3 039   527

  10 634   61 272  50 638



    Zakázka:  2021/m-23   Vícepráce - Na Tvrzi - DK z areálu Dušek 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   12.07.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   50 638

SO_01: Stavební objekt 01   50 638

1: Zemní práce   12 839

  7 560  1 200,00  6,300m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

  1 143   181,43  6,300m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

   906   226,52  4,000m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   756   105,00  7,200tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   603   150,70  4,000m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

  1 871   231,00  8,100tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200_0
1

B12

3: Svislé a kompletní konstrukce   5 339

  5 339  5 339,00  1,000m3Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - 
železobetonu

358325114B15

4: Vodorovné konstrukce    150

   150   500,83  0,300m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

8: Trubní vedení   9 904

  1 615   230,78  7,000mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 200

871350410B19

   913   130,49  7,000mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 
10

28617043B20

  2 375   237,50  10,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

  1 638   273,00  6,000kuskoleno kanalizace PP KG DN 160x45°28617338B26

   475   237,50  2,000kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

   702   234,00  3,000kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28

   610   244,00  2,500mVybourání potrubí betonového 300mm89152193aB43

   293   41,80  7,000mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B45

   726   363,10  2,000kusMontáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 150

877310320SP60

   556   278,00  2,000kusodbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°28611429H61



    Zakázka:  2021/m-23   Vícepráce - Na Tvrzi - DK z areálu Dušek 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   12.07.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

9: Ostatní konstrukce a práce   19 895

  4 745  1 898,00  2,500m3Zaplavení potrubí popílkocementemX41671H62

  8 650  8 650,00  1,000Kamerová prohlídka zaplavované částiX41672ON63

  6 500  6 500,00  1,000Práce tlakového vozu - čištění zaplavované částiX41673ON64

998: Přesun hmot   2 511

  2 511   280,58  8,950tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101_
01

B59

  50 638



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-33

Název zakázky: Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění 
křižovatky U Přelízky - Zahradní
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 177 249 37 222 214 471

Celkem bez DPH: 177 249 CZK
Celkem s DPH: 214 471 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018: _1 - Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní Komunikace  177 249   214 471  37 222

1: Zemní práce   41 767   50 538  8 771

5: Komunikace pozemní   100 199   121 241  21 042

997: Přesun sutě   26 843   32 480  5 637

998: Přesun hmot   8 440   10 213  1 772

  37 222   214 471  177 249



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   177 249

16052018: _1 - Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní Komunikace  177 249

1: Zemní práce   41 767

  7 020   60,00  117,000m2Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně / plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových 
dlaždic, desek nebo tvarovek

113106142B4

  8 190   70,00  117,000m2Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy 
přes 200 do 300 mm

113107223B5

  7 020   60,00  117,000m2Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm

113107242B6

  8 775   125,00  70,200m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 100 m3

122202201B8

  3 247   185,00  17,550m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B12

  1 120   64,00  17,500m3Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin
tř. 1 až 4

167101101B13

  4 430   125,00  35,438tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B14

  1 404   12,00  117,000m2Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř.
1 až 4 se zhutněním

181951102B22

   562   16,00  35,100m3Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

122202209SP75

5: Komunikace pozemní   100 199

  13 104   112,00  117,000m2Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 
pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - 
(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 
000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 
mm

561081121B33

  4 522  1 546,00  2,925tpojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna58591002B34

  3 510   30,00  117,000m2Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 
mm

564201111B35

  16 965   145,00  117,000m2Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

564851111B36

  27 495   235,00  117,000m2Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po - 
zhutnění tl. 150 mm

564952111B37



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   02.09.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  27 495   235,00  117,000m2Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
- drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes
300 m2

596211223B40

  7 108   243,00  29,250m2dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní59245013B41

997: Přesun sutě   26 843

  3 861   55,00  70,200tVodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - 
vzdálenost do 1 km

997221551B63

  7 582   12,00  631,800tVodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i 
započatý 1 km přes 1 km

997221559B64

  6 650   95,00  70,000tNakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 
dopravu suti

997221611B67

  8 750   125,00  70,000tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

997221855B71

998: Přesun hmot   8 440

  8 440   140,00  60,288tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky - objektu

998223011B72

  177 249



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-14

Název zakázky: Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze 
dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 10 415 2 187 12 602

Celkem bez DPH: 10 415 CZK
Celkem s DPH: 12 602 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

ba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Vodovod  21 608   26 146  4 538

1: Zemní práce   1 889   2 286   397

3: Svislé a kompletní konstrukce - --

4: Vodorovné konstrukce    81    98   17

8: Trubní vedení   16 777   20 301  3 523

85: Potrubí z trub litinových   2 861   3 462   601

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot - --

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Kanalizace-  13 694 -  16 569-  2 876

1: Zemní práce -   193 -   233-   40

3: Svislé a kompletní konstrukce - --

4: Vodorovné konstrukce    8    10   2

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -  16 284 -  19 704-  3 420

764: Konstrukce klempířské -  1 052 -  1 273-   221

8: Trubní vedení   3 827   4 631   804

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot - --

999: Výměna zeminy   2 501   3 026   525

001: Zemní práce   2 501   3 026   525

  2 187   12 602  10 415



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 8 Tisk   04.05.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   10 415

16052018_2: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Vodovod  21 608

1: Zemní práce   1 889

   421   174,24  2,416m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

132201201B1

   33   27,54  1,208m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

-  1 200,00-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3

-   181,43-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

   379   52,30  7,248m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

151101101B5

   91   12,50  7,248m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

151101111B6

   107   88,66  1,208m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

161101101B7

   274   226,52  1,208m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   228   105,00  2,174tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   28   85,50  0,323m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   73   150,70  0,483m3Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny sítem

175111101B11

   256   156,70  1,632tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200B12

3: Svislé a kompletní konstrukce -

-  6 000,00-kusOchrana stávajících konstrukcí exteriéru34100001bB13

4: Vodorovné konstrukce    81

   81   500,83  0,161m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B14

8: Trubní vedení   16 777

-  4 000,00-kusZaslepení púotrubí púo výměně navrt.pasu DN80-10085033003aB15



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   979   326,25-  3,000mMontáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových  v 

otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN - 80
851241131B16

-  7 662  2 553,92-  3,000mtrouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 
m DN 80 mm

55253000B17

-   698,73-kusMontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 
jednoosých na potrubí z trub přírubových v - otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

857262122B18

-  1 662  1 662,44-  1,000kuskoleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN 10/16 
DN 100

55254027B19

-  2 084,03-kuskoleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus 
PN 10/16 DN 100

55254048B20

-  2 724,67-kusPříruba jištěná syst.2000 DN 1006625974aB21

   551   551,00  1,000kusNapojení na potrubí stávající vč. dodávek mat.85762412aB22

-   750,00-mPotrubí náhradního zásobování vody-montáž demontáž 
vč. potřebných tvarovek a napojení

871150111aB23

   282   80,00  3,520mMontáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR -
11/PN16 D 32 x 3,0 mm

871161141B24

   67   25,02  2,684mpotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m

28613595B25

   416   415,69  1,000kusMontáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu 
ve sklonu přes 20 % DN 32

879171111B26

   632   631,91  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 40

891181112B27

  3 333  3 332,70  1,000kusšoupátko přípojkové přímé AVK PROFI-ISO1 DN 32 
PN16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2"

42221421.A
VK

B28

   659   659,04  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 
podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

891247111B29

  9 870  9 870,28  1,000kusarmatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní 
DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK podzemní - hydrant 
jednoduchý uzávěr 12.1.3 výška krytí 1000 mm

422735890B30

-   982,54-kusMontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) 
DN 100

891261112B31

-   150,00-kusPodkladní deska pro šoupátkový poklop592238002B32

-  3 632,38-kusšoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební 
délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm

42221304B33

-   607,42-kusDemontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek 
nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo - 
v šachtách DN 100

891261811B34

  1 002  1 002,10  1,000kusMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub - litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 100

891269111B35

  1 333  1 332,70  1,000kusnavrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2”

42273550B36

   500   500,00  1,000kusDemontáž hydramtů podzemních89152182aB37

-   32,77-mVybourání potrubí DN3289152187aB38

-   500,00-kusDemontáž navrtávacího pasu DN 80-10089152189aB39

   81   22,94  3,520mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 
70

892233122B40



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   93   30,93-  3,000mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125
892273122B41

-  6 126,78-kusTlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

892372111B42

  1 223   407,69  3,000kusOsazení poklopů litinových šoupátkových899401112B43

  1 421   473,80  3,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 504 - šoupátkový

422913520B44

  2 732   910,80  3,000kusZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 
A-1,3 -1,8 DN 125-150

9500125000
00

B45

   775   775,27  1,000kusOsazení poklopů litinových hydrantových899401113B46

   278   278,42  1,000kusPodkladní deska pro ul.pokl.Hydrantu podz.422005013B47

  1 294  1 293,50  1,000kusdíly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové,
GGG-400 typ 522 - hydrantový  DN 80

422914520B48

   637   212,46  3,000kusOrientační tabulky na vodovodních a kanalizačních 
řadech na zdivu

899712111B49

   61   17,27  3,520mSignalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm899721111B50

   26   7,37  3,520mKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm899722111B51

-  1 700,00-kusDodávka a montáž drobnéjho,pomocnéhopmateriálu, 
těsnění atd

899911120aB52

85: Potrubí z trub litinových   2 861

  2 861  2 861,42  1,000kusVýřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
DN 100

850265121B53

997: Přesun sutě -

-   236,70-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

997013501B54

-   10,34-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k - 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997013509B55

-  2 930,00-tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

997013813B56

998: Přesun hmot -

-   724,74-tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101B57

16052018_3: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav - Na Tvrzi_Kanalizace-  13 694

1: Zemní práce -   193

   772   150,04  5,147m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

132201202B1

   71   27,54  2,574m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného - 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

132201209B2

-  1 200,00-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

132212201B3



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   181,43-m3Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím - s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost / horniny tř. 
3

132212209B4

-  2 659   97,20-  27,361m2Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
pro všechny šířky rýhy  příložné pro - jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m

151101102B5

-   879   32,11-  27,361m2Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 - m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

151101112B6

   228   88,66  2,574m3Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

161101102B7

   440   226,52  1,944m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B8

   367   105,00  3,499tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B9

   274   85,50  3,203m3Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

174101101B10

   291   150,70  1,928m3Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

175151101B11

   902   231,00  3,904tštěrkopísek netříděný zásypový materiál58331200_0
1

B12

3: Svislé a kompletní konstrukce -

-  6 000,00-kusOchrana stávajících konstrukcí exteriéru34100001bB13

-   264,00-mPřevod splaškových vod35821111aB14

-  5 339,00-m3Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z - 
železobetonu

358325114B15

-   29,83-mVyčištění stok  jakékoliv výšky359901111B16

4: Vodorovné konstrukce    8

   8   500,83  0,016m3Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

451573111B17

-  2 880,00-m3Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a - drobné 
objekty z betonu tř. C 16/20

452311141B18

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -  16 284

-  42 502  2 833,49-  15,000kusLapač střešních splavenin - gajgr z litiny DN 150721241103.
TPS

B60

-   250   250,00-  1,000kusDemontáž lapačů střešních splavenin  DN 150721242805B61

-   62  2 000,00-  0,031tPřesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998721101B62

  26 530  1 895,00  14,000Lapač střešních splavenin - gajgr z plastu DN 125721241103.
TPS.P

B67



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

764: Konstrukce klempířské -  1 052

-   500   500,00-  1,000kusNapojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje 
do 0,5 m

764001901B63

-   30  5 000,00-  0,006tplech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule13814185B64

-   450   450,00-  1,000kusPomocný materiál1381381425
a

B65

-   72  2 000,00-  0,036tPřesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

998764101B66

8: Trubní vedení   3 827

-  2 977   230,78-  12,900mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 200

871350410B19

-  1 683   130,49-  12,900mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000 mm SN 
10

28617043B20

   322   270,93  1,190mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 300

871370410B21

   510   428,38  1,190mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 
10

28617046B22

  2 638   393,14  6,710mMontáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu 
PP korugovaného SN 10 DN 400

871390410B23

  4 977   741,75  6,710mtrubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm SN 
10

28617047B24

-   237,50-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

877310410B25

-   273,00-kuskoleno kanalizace PP KG DN 160x45°28617338B26

-   237,50-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného spojek, - redukcí nebo 
navrtávacích sedel DN 150

877310430B27

-   234,00-kusspojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 160286174200B28

-   211,85-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
150

877310440B29

-   307,94-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 16028617480B30

-   671,65-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300

877370420B31

-  1 989,00-kusodbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG
45°

28617362B32

-   458,85-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
300

877370440B33

-   425,10-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 30028617483B34

-   942,40-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného odboček DN 400

877390420B35

-  3 114,54-kusodbočka kanalizace PP korugované DN 400/160, pro KG
45°

28617363B36

-   710,60-kusMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného šachtových vložek - DN 
400

877390440B37

-   695,50-kusvložka šachtová kanalizace PP korugované DN 40028617484B38

-   391,40-kusMontáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC  DN 400

877395122B39



    Zakázka:  2021/m-14   Ul. Na Tvrzi - úprava rozpočtu na základě zaměření ze dne 22.4.2021, změna lapačů splavenin 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 8 Tisk   04.05.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-  3 605,25-kuskoleno kanalizační plastové PVC KG DN 400/45° SN 

12/16
28612218B40

-  1 950,00-kusÚprava navrt.sedlem DN40087749055aB41

-   155,00-mVybourání potrubí 150 plast89152183aB42

-   244,00-mVybourání potrubí betonového 300mm89152193aB43

-   275,00-mVytrhání potrubí betonoho DN 400mm89152194aB44

-   539   41,80-  12,900mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200892351111B45

   76   64,02  1,190mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350892381111B46

   503   75,00  6,710mTlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500892421111B47

-   600,00-kusŠachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na 
stokách kruhových a vejčitých za každých - dalších 0,60 
m výšky

894138001B48

-  5 200,00-kusZřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C - 25/30,
na potrubí DN přes 300 do 400

894411131B49

-  15 007,04-kusdno betonové šachtové DN 400 kameninový žlab i 
nástupnice  100 x 88,5 x 23 cm

59224043B50

-  6 500,00-kusDodatečné napojení na šachtu kanalizační89441122aB51

-   978,50-kusOsazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600

899104112B52

-  2 535,00-kusPoklop litinová 80028661935aB53

-   489,25-kusDemontáž poklopů litinových a ocelových  včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg

899104211B54

-  2 821,50-m3Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25

899623161B55

997: Přesun sutě -

-   236,70-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

997013501B56

-   10,34-tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k - 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

997013509B57

-   395,00-tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

997013802B58

998: Přesun hmot -

-   280,58-tPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody - 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

998276101_
01

B59

999: Výměna zeminy   2 501

001: Zemní práce   2 501

   666   105,00  6,347tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP9

   572   162,35  3,526m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP33

  1 262   176,70  7,140tštěrkopísek netříděný zásypový58331200H34

  10 415



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 9 Tisk   04.10.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-35

Název zakázky: U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: verze 2
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 26 913 5 652 32 565

Celkem bez DPH: 26 913 CZK
Celkem s DPH: 32 565 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 9 Tisk   04.10.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_03: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace - vícepráce-změna zp.ploch  35 429   42 869  7 440

1: Zemní práce   6 768   8 189  1 421

2: Zakládání - --

4: Vodorovné konstrukce - --

5: Komunikace pozemní   27 871   33 724  5 853

8: Trubní vedení - --

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - --

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot    790    955   166

SO_04: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace - méněpráce - zp.plochy-  8 515 -  10 303-  1 788

1: Zemní práce -  8 515 -  10 303-  1 788

2: Zakládání - --

4: Vodorovné konstrukce - --

5: Komunikace pozemní - --

8: Trubní vedení - --

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - --

997: Přesun sutě - --

998: Přesun hmot - --

  5 652   32 565  26 913



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 9 Tisk   04.10.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   26 913

SO_03: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace - vícepráce-změna zp.ploch   35 429

1: Zemní práce   6 768

-   47,00-m2Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

111201101B1

  1 175   25,00  47,000m2Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107151B2

-   45,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107162B3

-   130,00-m2Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107170B4

-   70,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

113107224B5

-   25,00-m2Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2

113107311B6

-   55,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

113107322B7

-   130,00-m2Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2

113107330B8

-   58,30-mVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých113202111B9

-   37,00-m3Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m121101102B10

-   480,00-m3Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3

131301201B11

-   25,00-m3Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4

131301209B12

-   520,00-m3Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 4

131303101B13

-   10,00-m3Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4

131303109B14

-   450,00-m3Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

132201101B15

-   25,00-m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

132201109B16

  1 739   185,00  9,400m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105B17

  2 115   125,00  16,920tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211B18

-   145,00-m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

174101101B19

-   320,00-m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101B20

-   231,00-tkamenivo drcené  frakce 8/1658343872B21

-   221,00-tštěrkopísek frakce 0/3258337344B22

   564   12,00  47,000m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302B23

  1 175   25,00  47,000m2Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

181111111B24

-   5,00-m2Úprava pláně na násypech bez zhutnění181202301B25



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   25,00-m2Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
181301102B26

-   390,00-tzemina pro terénní úpravy -  ornice10364101B27

-   28,00-m2Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

181411131B28

-   155,00-kgosivo směs travní parková00572410B29

-   2,00-m2Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5185803211B30

-   2,00-m2Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině
nebo na svahu do 1:5

185811221B31

-   300,00-m3Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m185851121B32

2: Zakládání -

-   20,00-m2Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

211971121B33

-   19,00-m2geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m269311172B34

-   500,00-kusNapojení potrubí do odp.části PVC Kam dren odvod.21275211aB35

-   110,00-mTrativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 
100 mm včetně lože otevřený výkop

212752212B36

4: Vodorovné konstrukce -

-   630,00-m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě451541111B37

-   630,00-m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111B38

-  2 660,00-m3Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

452311141B39

-   45,00-m2Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny

461991111B40

-   140,00-m2geomembrána hydroizolační hladká tl 2mm69341013B41

5: Komunikace pozemní   27 871

-   112,00-m2Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 
m2

561081111B42

-  1 546,00-tvápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní58530170B43

  1 410   30,00  47,000mLožná vrstva drc.kamenivo 4 / 8 40mm56480112aB44

  6 815   145,00  47,000m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm564851111B45

-   262,00-m2Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 130 mm

567122112B46

-   350,00-m2Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
200 mm

571908111B47

  10 575   225,00  47,000m2Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2

596211120B48

  9 071   193,00  47,000m2dlažba zámková 60 základní-šedá59245015B49

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 50 m2

596212220B50

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 100 m2

596212221B51

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2

596212223B52

-   243,00-m2dlažba  betonová 80-šedá59245020B53

-   243,00-m2dlažba BEST- 80 šedáBET.K08C01B54



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   290,00-m2dlažba BEST-KLASIKO 80  barevná-okrováBET.K08C02B55

-   290,00-m2dlažba skladebná betonová 80mm barevná-červená59245005B56

-   464,00-m2dlažba  SLEPECKÁ, 8 cm, odstín - červenáLSV.100281B57

-  1 200,00-m2Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních 
kostek drobných

597661111B58

8: Trubní vedení -

-   145,00-mMontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN
16 z polypropylenu DN 200

871350330B59

-   450,00-mtrubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000 
mm SN 16

28617095B60

-  2 000,00-kusDrenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací 
prostor 70 l

895170202B61

-  4 500,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s 
drážkou světlé hloubky 1200 mm

895170303B62

-  2 000,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro 
zatížení 12,5 t

895170331B63

-  1 200,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro
zatížení 1,5 t

895170402B64

-   50,00-kusPříplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za 
uříznutí šachtové roury

895170431B65

-  1 320,00-kusZřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

895941111B66

-  1 115,00-kusvpusť silniční28661681B67

-  1 100,00-kusOsazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

899204112B68

-  3 150,00-kusmříž litinová 600/40T, 420X620 D40028661938B69

-   738,00-kuskalový koš28661784B70

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -

-   250,00-kusMontáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

914111121B71

-   900,00-kusMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

914511112B72

-  1 219,00-kusznačka dopravní svislá reflexní404440040B73

-   15,00-kusvíčko plastové na sloupek 60404452530B74

-   95,00-kusupínací svorka na sloupek US 60404452560B75

-   560,00-kussloupek Al 60 - 350404452350B76

-   435,00-m2Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky,
symboly bílý plast

915231111B77

-   295,00-mOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

916231213B78

-   85,00-mobrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm59217036B79

-   130,00-mZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl 
do 150 mm

919731112B80

997: Přesun sutě -

-   55,00-tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551B81

-   12,00-tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

997221559B82



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   310,00-tVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km997221571B83

-   16,00-tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

997221579B84

-   95,00-tNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

997221611B85

-   320,00-tNakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

997221612B86

-   200,00-tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

997221815B87

-   125,00-tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

997221855B88

998: Přesun hmot    790

   790   140,00  5,640tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

998223011B89

SO_04: Rekonstrukce ul.Přelízky_Komunikace - méněpráce - zp.plochy -  8 515

1: Zemní práce -  8 515

-   47,00-m2Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

111201101B1

-   25,00-m2Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107151B2

-   45,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107162B3

-   130,00-m2Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

113107170B4

-   70,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

113107224B5

-   25,00-m2Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2

113107311B6

-   55,00-m2Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

113107322B7

-   130,00-m2Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2

113107330B8

-   58,30-mVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých113202111B9

-   37,00-m3Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m121101102B10

-   480,00-m3Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3

131301201B11

-   25,00-m3Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 4

131301209B12

-   520,00-m3Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 4

131303101B13

-   10,00-m3Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4

131303109B14

-   450,00-m3Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

132201101B15

-   25,00-m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

132201109B16

-   185,00-m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105B17

-   125,00-tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211B18



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   145,00-m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
174101101B19

-   320,00-m3Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

175111101B20

-   231,00-tkamenivo drcené  frakce 8/1658343872B21

-   221,00-tštěrkopísek frakce 0/3258337344B22

-   12,00-m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302B23

-   25,00-m2Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

181111111B24

-   5,00-m2Úprava pláně na násypech bez zhutnění181202301B25

-  1 175   25,00-  47,000m2Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

181301102B26

-  4 949   390,00-  12,690tzemina pro terénní úpravy -  ornice10364101B27

-  1 316   28,00-  47,000m2Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

181411131B28

-   182   155,00-  1,175kgosivo směs travní parková00572410B29

-   94   2,00-  47,000m2Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5185803211B30

-   94   2,00-  47,000m2Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině
nebo na svahu do 1:5

185811221B31

-   705   300,00-  2,350m3Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m185851121B32

2: Zakládání -

-   20,00-m2Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

211971121B33

-   19,00-m2geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m269311172B34

-   500,00-kusNapojení potrubí do odp.části PVC Kam dren odvod.21275211aB35

-   110,00-mTrativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 
100 mm včetně lože otevřený výkop

212752212B36

4: Vodorovné konstrukce -

-   630,00-m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě451541111B37

-   630,00-m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku451573111B38

-  2 660,00-m3Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop

452311141B39

-   45,00-m2Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny

461991111B40

-   140,00-m2geomembrána hydroizolační hladká tl 2mm69341013B41

5: Komunikace pozemní -

-   112,00-m2Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 
m2

561081111B42

-  1 546,00-tvápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní58530170B43

-   30,00-mLožná vrstva drc.kamenivo 4 / 8 40mm56480112aB44

-   145,00-m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm564851111B45

-   262,00-m2Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 130 mm

567122112B46

-   350,00-m2Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
200 mm

571908111B47

-   225,00-m2Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2

596211120B48



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   193,00-m2dlažba zámková 60 základní-šedá59245015B49

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 50 m2

596212220B50

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 100 m2

596212221B51

-   235,00-m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2

596212223B52

-   243,00-m2dlažba  betonová 80-šedá59245020B53

-   243,00-m2dlažba BEST- 80 šedáBET.K08C01B54

-   290,00-m2dlažba BEST-KLASIKO 80  barevná-okrováBET.K08C02B55

-   290,00-m2dlažba skladebná betonová 80mm barevná-červená59245005B56

-   464,00-m2dlažba  SLEPECKÁ, 8 cm, odstín - červenáLSV.100281B57

-  1 200,00-m2Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních 
kostek drobných

597661111B58

8: Trubní vedení -

-   145,00-mMontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN
16 z polypropylenu DN 200

871350330B59

-   450,00-mtrubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000 
mm SN 16

28617095B60

-  2 000,00-kusDrenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací 
prostor 70 l

895170202B61

-  4 500,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s 
drážkou světlé hloubky 1200 mm

895170303B62

-  2 000,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro 
zatížení 12,5 t

895170331B63

-  1 200,00-kusDrenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro
zatížení 1,5 t

895170402B64

-   50,00-kusPříplatek k rourám drenážní šachty z PP DN 400 za 
uříznutí šachtové roury

895170431B65

-  1 320,00-kusZřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

895941111B66

-  1 115,00-kusvpusť silniční28661681B67

-  1 100,00-kusOsazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

899204112B68

-  3 150,00-kusmříž litinová 600/40T, 420X620 D40028661938B69

-   738,00-kuskalový koš28661784B70

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -

-   250,00-kusMontáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

914111121B71

-   900,00-kusMontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

914511112B72

-  1 219,00-kusznačka dopravní svislá reflexní404440040B73

-   15,00-kusvíčko plastové na sloupek 60404452530B74

-   95,00-kusupínací svorka na sloupek US 60404452560B75

-   560,00-kussloupek Al 60 - 350404452350B76

-   435,00-m2Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky,
symboly bílý plast

915231111B77



    Zakázka:  2021/m-35   U Přelízky - změny povrchů vyvolané rezidenty 

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 9 Tisk   04.10.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
-   295,00-mOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
916231213B78

-   85,00-mobrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm59217036B79

-   130,00-mZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl 
do 150 mm

919731112B80

997: Přesun sutě -

-   55,00-tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551B81

-   12,00-tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

997221559B82

-   310,00-tVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km997221571B83

-   16,00-tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

997221579B84

-   95,00-tNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

997221611B85

-   320,00-tNakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

997221612B86

-   200,00-tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 170 101

997221815B87

-   125,00-tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

997221855B88

998: Přesun hmot -

-   140,00-tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

998223011B89

  26 913



Stavba:

– výměna podloží

Místo: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Datum: #########

Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ 

Cena 

1) Náklady z rozpočtu bez DPH – PŘÍPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

1) Náklady z rozpočtu bez DPH – ODPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 – Zakládání – trativod

    5 - Komunikace pozemní

Celkem bez 21 % DPH

21 % DPH

Celkem včetně 21 % DPH

V Brandýse nad Labem dne 20.3.2021

Robert Dlouhý

Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Datum: #########

ZMĚNA STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará 
Boleslav - Na Tvrzi_Komunikace 

Kód - Popis

SOUPIS PRACÍ – odpočty + přípočty

Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará 
Boleslav - Na Tvrzi_Komunikace 



Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Uchazeč Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ 

PČ Typ Kód MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Náklady z rozpočtu – přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

11 K 122302201 m3 1,093.000 145.00

12 K 122302209 m3 546.500 16.00

15 K 162701105 m3 1,093.000 185.00

17 K 171201211 t 2,076.700 125.00

    5 - Komunikace pozemní

K 564971315 m2 2,187.000 115.00

K 564971315 m2 2,187.000 115.00

K 567122112 m2 1,575.000 280.00

    998 - Přesun hmot

88 K 998223011 t 2,099.520 140.00

Náklady z rozpočtu – odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

18 K 175111101 m3 200.000 320.00

19 M 58343930 t 500.000 231.00

    2 – Zakládání – trativod

33 K 212752212 m 572.000 110.00

34 K 213141111 m2 915.000 12.00

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 
celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z 
trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm

Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 
130 mm 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Popis

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 100 m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504



35 M 69311225 m2 1,052.250 14.00

    5 - Komunikace pozemní

42 K 561081121 m2 1,575.000 112.00

43 M 58591002 t 39.375 1,546.00

46 K 564952111 m2 1,575.000 235.00

geotextilie netkaná PES 100 g/m2

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy 
vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 
specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 
m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm



Cena celkem [CZK]

1,866,964.30

1,866,964.30

629,021.50

944,010.00

293,932.80

-875,530.25

-875,530.25

-179,500.00

-88,631.50

-607,398.75

991,434.05

208,201.15

1,199,635.20

ZMĚNA STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

SOUPIS PRACÍ – odpočty + přípočty



Cena celkem [CZK]

1,866,964.30

1,866,964.30

629,021.50

158,485.00

8,744.00

202,205.00

259,587.50

944,010.00

251,505.00

251,505.00

441,000.00

293,932.80

293,932.80

875,530.25

875,530.25

179,500.00

64,000.00

115,500.00

88,631.50

62,920.00

10,980.00



14,731.50

607,398.75

176,400.00

60,873.75

370,125.00



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-33

Název zakázky: Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění 
křižovatky U Přelízky - Zahradní
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 177 249 37 222 214 471

Celkem bez DPH: 177 249 CZK
Celkem s DPH: 214 471 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

16052018: _1 - Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní Komunikace  177 249   214 471  37 222

1: Zemní práce   41 767   50 538  8 771

5: Komunikace pozemní   100 199   121 241  21 042

997: Přesun sutě   26 843   32 480  5 637

998: Přesun hmot   8 440   10 213  1 772

  37 222   214 471  177 249



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   02.09.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   177 249

16052018: _1 - Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní Komunikace  177 249

1: Zemní práce   41 767

  7 020   60,00  117,000m2Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo - 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně / plochy 
jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových 
dlaždic, desek nebo tvarovek

113106142B4

  8 190   70,00  117,000m2Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. / vrstvy 
přes 200 do 300 mm

113107223B5

  7 020   60,00  117,000m2Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku - na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 / mm

113107242B6

  8 775   125,00  70,200m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na - vzdálenost
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 do 100 m3

122202201B8

  3 247   185,00  17,550m3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

162701105B12

  1 120   64,00  17,500m3Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin
tř. 1 až 4

167101101B13

  4 430   125,00  35,438tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

171201211B14

  1 404   12,00  117,000m2Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř.
1 až 4 se zhutněním

181951102B22

   562   16,00  35,100m3Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost

122202209SP75

5: Komunikace pozemní   100 199

  13 104   112,00  117,000m2Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 
pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy - 
(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy / přes 1 
000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 
mm

561081121B33

  4 522  1 546,00  2,925tpojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna58591002B34

  3 510   30,00  117,000m2Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 
mm

564201111B35

  16 965   145,00  117,000m2Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

564851111B36

  27 495   235,00  117,000m2Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po - 
zhutnění tl. 150 mm

564952111B37



    Zakázka:  2021/m-33   Rekonstrukce komunikací Vrábí - předláždění křižovatky U Přelízky - Zahradní 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   02.09.2021  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  27 495   235,00  117,000m2Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
- drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes
300 m2

596211223B40

  7 108   243,00  29,250m2dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní59245013B41

997: Přesun sutě   26 843

  3 861   55,00  70,200tVodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na - 
vzdálenost do 1 km

997221551B63

  7 582   12,00  631,800tVodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý - další i 
započatý 1 km přes 1 km

997221559B64

  6 650   95,00  70,000tNakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 
dopravu suti

997221611B67

  8 750   125,00  70,000tPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

997221855B71

998: Přesun hmot   8 440

  8 440   140,00  60,288tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky - objektu

998223011B72

  177 249



    Zakázka:  2021/m-37   U Přelízky - vjezdy navíc p. Horák 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 3 Tisk   20.09.2021  

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021/m-37

Název zakázky: U Přelízky - vjezdy navíc p. Horák
Klasifikace:   
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 45 077 9 466 54 543

Celkem bez DPH: 45 077 CZK
Celkem s DPH: 54 543 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Realizační tým

Osoba Význam osoby
Zpracovatel



    Zakázka:  2021/m-37   U Přelízky - vjezdy navíc p. Horák 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 3 Tisk   20.09.2021  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Ul. U Přelízky_vjezdy navíc   45 077   54 543  9 466

1: Zemní práce   8 267   10 003  1 736

5: Komunikace pozemní   25 274   30 582  5 308

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání   7 600   9 196  1 596

998: Přesun hmot   3 936   4 762   826

  9 466   54 543  45 077



    Zakázka:  2021/m-37   U Přelízky - vjezdy navíc p. Horák 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 3 Tisk   20.09.2021  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   45 077

SO_01: Ul. U Přelízky_vjezdy navíc   45 077

1: Zemní práce   8 267

   186   37,00  5,040m3Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m121101102B12

  2 010   145,00  13,860m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu
do 100 m3 v hornině tř. 4

122302201SP13

   111   16,00  6,930m3Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 4 za lepivost

122302209SP14

  2 564   185,00  13,860m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP22

  3 119   125,00  24,948tPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

171201211SP24

   277   12,00  23,100m2Úprava pláně v zářezech se zhutněním181102302B27

5: Komunikace pozemní   25 274

   661   30,00  22,050mLožná vrstva drc.kamenivo 4 / 8 40mm56480112aB47

  2 657   115,00  23,100m2Podklad z asfaltového recyklátu tl 250 mm564971215SP49

  2 657   115,00  23,100m2Podklad z asfaltového recyklátu tl 250 mm564971215SP50

  6 174   280,00  22,050m2Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 130 mm

567122112SP52

  7 944   360,28  22,050m2dlažba skladebná betonová 80mm barevná-pískovcová59245005B56

  5 182   235,00  22,050m2Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 50 m2

596212220B60

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání   7 600

  1 700   85,00  20,000mobrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm59217036B83

  5 900   295,00  20,000mOsazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

916231213B87

998: Přesun hmot   3 936

  3 936   140,00  28,112tPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

998223011B97

  45 077



Stavba:

– výměna podloží

Místo: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Datum: #########

Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Uchazeč: Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ 

Cena 

1) Náklady z rozpočtu bez DPH – PŘÍPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    998 - Přesun hmot

1) Náklady z rozpočtu bez DPH – ODPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 – Zakládání – trativod

    5 - Komunikace pozemní

Celkem bez 21 % DPH

21 % DPH

Celkem včetně 21 % DPH

V Brandýse nad Labem dne 25.3.2021

Robert Dlouhý

Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Datum: #########

ZMĚNA STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará 
Boleslav – Zahradní_Komunikace 

Kód - Popis

SOUPIS PRACÍ – odpočty + přípočty

Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará 
Boleslav – Zahradní_Komunikace 



Objednatel: Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Uchazeč Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ 

PČ Typ Kód MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Náklady z rozpočtu – přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

11 K 122302201 m3 396.000 145.00

12 K 122302209 m3 198.000 16.00

15 K 162701105 m3 396.000 185.00

17 K 171201211 t 752.400 125.00

    5 - Komunikace pozemní

K 564971315 m2 792.000 115.00

K 564971315 m2 792.000 115.00

K 567122112 m2 575.000 280.00

    998 - Přesun hmot

88 K 998223011 t 760.320 140.00

Náklady z rozpočtu – odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

18 K 175111101 m3 36.000 320.00

19 M 58343930 t 90.000 231.00

    2 – Zakládání – trativod

33 K 212752212 m 103.000 110.00

34 K 213141111 m2 165.000 12.00

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 
celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z 
trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm

Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 
130 mm 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Popis

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 do 100 m3Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost 
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504



35 M 69311225 m2 189.750 14.00

    5 - Komunikace pozemní

42 K 561081121 m2 575.000 112.00

43 M 58591002 t 14.375 1,546.00

46 K 564952111 m2 575.000 235.00

geotextilie netkaná PES 100 g/m2

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy 
vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 
specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 
m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 
(minerální beton)  s rozprostřením a s hutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm



Cena celkem [CZK]

677,502.80

677,502.80

227,898.00

343,160.00

106,444.80

-270,025.25

-270,025.25

-32,310.00

-15,966.50

-221,748.75

407,477.55

85,570.29

493,047.84

ZMĚNA STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

SOUPIS PRACÍ – odpočty + přípočty



Cena celkem [CZK]

677,502.80

677,502.80

227,898.00

57,420.00

3,168.00

73,260.00

94,050.00

343,160.00

91,080.00

91,080.00

161,000.00

106,444.80

106,444.80

270,025.25

270,025.25

32,310.00

11,520.00

20,790.00

15,966.50

11,330.00

1,980.00



2,656.50

221,748.75

64,400.00

22,223.75

135,125.00



ZBV - změna výměry dlažeb a obrub

Rekonstrukce místních komunikaci ve městě Brandýs n.L. - Stará
Stavba: Boleslav

- Na Tvrzi, Janáčkova, Zahradní, U Vodárny

Místo: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: #########

Objednatel:

Uchazeč:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu bez DPH - PŘÍPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

l) Náklady z rozpočtu bez DPH - ODPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Celkem bez 21 % DPH

21 % DPH

Celkem včetně 21 % DPH

V Brandýse nad Labem dne

Za objednatele:

188 974,40

188 974,40

166 988,77

21 985,63

-143 837,12

-143 837,12

-132 869,72

-10 967,40

45 137,28

9 478,83

54 616,10

Ing. Pavel Havlíček

Libor Bula

Za zhotovitele: Robert Dlouhý

ZBV - odpočty + přípočty



Rekonstrukce místních komunikaci ve městě Brandýs n.L. - Stará
Stavba:

Boleslav

Místo:

Objednatel:

UchazeČ

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: #########

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu - přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

MJ Množství jf:::]a Cena celkem [CZK]

188 974,40

188 974,40

5 - Komunikace pozemní
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic i
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo l

K 596211122 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým m2 39,29 225,00 8 841,15
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného '
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny_8, pro plochy __

m nová Dlažba slepecká bet 6Omm m2 33,264 ' 411,(X) 13 671,50
__ _ položka

uLNa Tvrzi m2 14,000 !

ul.janáčkcivci m2 6,434 i

úl. Zahradní m2 2,880 i

uLU Vodárny m2 9,950 l

dlažba zámková profilová základni 20X16,5X6 cm
M 59245015 . m2 6,030i 193,00 l 163,79prírodní :

uLNa Tvrzi m2 0,(XX) !

ul.janáčkovci m2 0,(XX) l

ul.Zahradni m2 0,0®j

úl. U Vodárny m2 6,030'

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

j K 596212223 nebo drceného tí. do 50 mm, s vyplněním spár, s m2 247,763 235,00 58 224,31
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B,

m ,nová Dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm pískovcová ' m2 188,343 360,28 67 856,22 '
.DQĹQžka

ul.Na Tvrzi l m2 77,200

u(.jQnáčkova i m2 42,633

u('.ZGhradni , m2 33,620

:íí.U Vodárny , m2 34,890

M 59245005 dlažba skladebná betonová 80mm barevná-červená , m2 59,420 290,00 l 17 231,80

(/t°. U Vodárny - parkovací stáni m2 59,420

_ Ĺ_

166 988,77

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 985,63



Usazeni chódňTRového obrubniku betonového se
zřízením lože, s vyplněnfm q zatřením spár cementovou

K 916231212 m 83,660 295,00 2 731,03maltou stojateho bez boční opery, do lože z betonu
o[QstéhQ

M 59217016 obrubník betonový chodníkový 10ox8x25 cm m 83,660 85,00 7 111,10

uLNa Tvrzi m l 43,580

uI.U Vodárny m ! 40,080 l l

Osazeni zahradního obřubníku betonového s loŽem ti, od

K 916331112 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boČní m 40,750 245,OO| 9 983,75
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

M 592 17002 obrubník betonový zahradní šěcy 100 x 5 x 20 cm m 40,750 53JJO 2 159,75

l ul.Na Tvrzi m 27,7®

úl. U Vodárny m 13,050

Náklady z rozpočtu - odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní
") Klaaenl cjlazby z bet(

komunikaci pro pěší :
'drceného ti. do 40 m

K 596211122 ' . , . , ,hutnenim, wbrovanir
materiálu na krajnici

inn dn 3ň0 m7
nova dlažH zámková proj,_ _._ _ m 'DQložka přírodní

tjí. Na Tvrzi

jaaen"i cjlazby z betonových zamkových dtazdic
omunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo

lrceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
m2 33,26 225,00 7 484,40mtnenim, wbrovanim a se smetenim prebytecneho

nateriálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy
inn dn 3ň0 m7

ilažH zámková profilová základni 20x16,5x6 cm
W, , ! m2 33,264 193,00 '

6419,95j
)/"|rodn7 ' l '

1/. Na Tvrzi m2 14,ax)

H.janáčkova m2 6,434

/ĺ. Zahradní m2 2,880

il.U Vodárny rn2 9,950

143 837,12

143 837,12

132 869,72
,

Li

L,

- - , Md(jC1 ll u[aLĽyzjjeumjvyul LdTrlKuvyc[| U(dZú lC___ """" "
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s

K 596212223 .. , . . . . . , m2 268,263 235,00 63 041,81dvojitým hutnemm vibrovanwn a se smetenim
'přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B,
nrrLjjLctch\[ mn m7

M ' 59245013 dlažba zámková profilová 20X16,5x8 cm přirodni m2 268,263 243,(X) 65 187,91 i



ZBV - Ostatní

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Místo:

Objednatel:

Dodavatel:

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísý

Datum: #########

Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu bez DPH

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

Cena celkem [CZK]

341 836,93

341 836,93

21 302,53

51 620,50

169 275,83

86 341,15

998 - Přesun hmot 13 296,92

Celkem bez 21 % DPH

21 % DPH

Celkem včetně 21 % DPH

V Brandýse nad Labem dne

Za objednatele:

341 836,93

71 785,76

413 622,69

lng.Pavel Havlíček

Libor Bula

Za zhotovitele: Robert Dlouhý

ZBV - Ostatní



Stavba: Rekonstrukce místních komunikaci ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav

Místo: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy

Datum: /1########

Objednatel:

Dodavatel:

l PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

, j.cena Cena celkem""MJ Mnozstvi. _ ,ICZK1 ICZK1 _!

341 836,93

341 836,93

1 - Zemní práce 21 302,53
Rozebrání dlažeb komun ikací pro pěŠí s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

K 113106123 m2 1,800 92,40 166,32dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo ZlV1Cě a s
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

"" "" rozebráni zámkové dlažby t/.6cm v nástupu na přechod 1,800 i
prči chodce na ul.Pražská: 3,00 x 0,60rn
Odstraněni podkladu z kameniva hrubého drceného ti přes

K 113107123 m2 28,050 341,00 9 565,05ZOO mm do 300mm
" napojení úl. U Vodárny na ul.U Přelizky: (7,67 x """""" " "

m2 19,330
2,®m)"2x(2,%x2,®/2) = 19,33 m2
napojení úl U Vodárny a Janáčkova na ul.Pražská:

m2 8,720
(0,25 X 12,00m) ' (0,40 X 14,30m)
Odstraněni podkladu živičných ti přes 50 do 100 mm při

K 11 3107042 W W m2 31,245 324,00 10 123,38prekopech ručne
ňäpcijení úl. U Vodárny na ul.U Přelizky: (7,67 x """""" """
2,00m)"2x(2,00x2M/2) = 19,33 m2 _ m2 19,330

'napojeni ul.U Vodárny Cl Jůnáčkova na ul.Prcižská:
m2 8,720

; i(Q,25 X 12,0Om) " (0,40 X 14,30m) :

i 'napojení ul.Na Tvrzi ňQ u/.Pražská: (21,30 x O, 15m) m2 3,195
i - '
: ,Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na '

K 113202111 !skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 5,000, 58,30 291,5C
jdopravni prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

'prodlouženi úpravy na ul.Pražská za přechod pk) chodce:
m 5,ooolĹ5,®m

!0dkopávky a prokopávky nezapaZeně pro silnice s
'přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost

K 122202201 ' W . , Ý m3 1,200| 125,00 150,00do 15 m nebo s natozenim na dopravní prostředek v
hornině tř. 3 do 100 m3
prodlouŽeni úprcivy na ul.Pražská mezi koncem úpravy a
nástupem na přechod pro chodce' 4,(X) XI,® x 0,30m m3 1,200'
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se '

K j181152302 zhutněním m2 28,050| 26,00 729,30

napojení ul.U Vodárny ňQ ul.U Přelízky: (7,67 x
m2 19,330'2,®m)"2x(2,®x2,®/2) = 19,33 m2

napojení ul.U Vodárny q jonáčkova na u/.Pražská:
m2 8,720(0,25 X 12,0Om) " (0,40 X 14,30m)

PloŠná úprava terénu v zemině tř. 1 ú 4 s urovnáním
povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy do 500 m2 při

K 181111112 m2 3,400 25,00 85,00: nerovnostech terenu pres 50 do 100 mm na svahu pres 1:5
' do 1:2
} prodlouženi úpravy na ul.Pražská mezi koncem úpravy a
i nástupem na přechod pro chodce: 4,(X) x 0,85m m2 3,4(XJ
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu

K 181301102 sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes m2 3,400 25,00 85,00
100 do 150 mm



prodloužení úpravy na u/.Pražská mezi koncem úpravy a
nástupem na přechod pro chodce' 4,(X) x 0,85m m2 3,40U
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes

k 181451131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo m2 3,400 28,00 95,20
na svahu do 1:5
prodlouženi úpravy na ul.Pražská mezi koncem úpravy a
nástupem na přechod pro chodce' 4,® x 0,85m m2 !, 3,4(X)

! ! M 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg ! 0,076 155,00 11,78

5 - Komunikace pozemní 51 620,50
l Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po
l K 564851111 m2 9,380 145,00 1 360,10
l zhutneni ti. 150 mm

napojeni ul.U Vodárny a Janáčkova na ul.Pražskcl:
m2 9,380(0,20 X 16,®m) " (0,60 X 10,30m)

Podklad ze sřriěsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti
K 567122112 130 mm m2 28,710 280,00 8 038,80

napojeni ul.U Vodárny na ul.U Přelizky: (7,67 x
m2 19,3302,0Om)"2x(2,00x2,00/2) = 19,33 m2

napojeni ul.U Vodárny a Janáčkova na ul.Pražská:
m2 9,380

(0,20 X 16,®m) " (0,60 X 10,30m)
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 60 mm

K 577154111 m2 29,875 820,00 24 497,50s do 3 m z nemod1flkovaneho asfaltu

napojeni uLNa Tvrzi na uí,Průžská: (21,30 x O, 15m) m2 3,195

napojení uLU Vodárny na u(. U Přetizky: (7,67 x
m2 19,3302,®m)"2x(2,®x2,®/2) = 19,33 m2

napojení úl. U Vodárny a JanáČkova na ul.Pražská:
m2 7,3507,35m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
K 5651651-R m2 19,330 880,00 17 010,40kamenivo OKS) ti 70 mm s do 3 m - RUČNE

nape'jení uí. U Vodárny na úl. U Pře/izky: (7,67 x
m2 19,3302,®m)"2x(2,®x2,®/ 2) = 19,33 m2

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo

K 596211121 drceného tt. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým m2 2,400 225,00 540,00
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy přes
nástup na přechod pro chodce - kladeni dlažby pro
nevidomé (stávající dlažbu se pouze překládá): m2 1,520

l (3,®x0,40m/ " (0,80x0,40m)
nástup na přechod pro chcdce - kladeni dlažby ti. 60mm:

m2 0,880
0,40 X (l, 15+1,05m)

: M 59245015 dlažba zámková pmfilová základni 20x16,5x6 cm přírodní m2 0,900 193,00 173,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 275,83
' Řezání stávajícího Živičného krytu nebo podkladu hloubky

K 919735112 m 12,560 82,00 1 029,92pres 50 do 100 mm
nape'jení úl. U Vodárny na ul.U Pře/izky: 7,60

m 0,260"2x2,83m = 13,26m -13,00m V SoD = 0,26m
napojení úl. U Vodárny a janáčkova na úl, Pražská
vč.prodlouženi úpravy za přechod pro chodce: 26,30m - m 12,3®
14,0ť)m v SOD =12,30m
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně

K 919122122 Ý . , . , . m 12,560 104,00 1 306,24adhezmho nateru s tesntcwn profilem pod zalivkou, pro
komůrký Šiřk'y 15 mm, hloubky 3C mm
napojení uLU Vodárny na uLU Přelizky: 7,60

m 0,260+2x2,83řň = 13,26m -13,(X)m V SoD = 0,26m
napojení ul.U Vodárny a Janáčkova na ul.Pražská
vč.prodlouženi úpravy za přechod pro chodce: 26,30m - m 12,30U
14,00m V SoD =12,30m
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením

K 916231212 lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m 8,000 295,00Ĺ 2 360,00
: stojatého bez boČní opěry, do lože z betonu prostého

prodlouženi úpravy na ul.Pražská od koncem úpravy za
nástup na přechod pro chodce (obrubník šiře 15cm): m i 8,000

l 8,®m



M 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm : m 8,(xx) 108,00 864,00

Osazení zahradního obrubníku betonového s lÓŽěm ti. od : j
K 916331112 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční m 1,000 245,001 245,00

opěrou
nástup z rampy na přechod pro chodce (obrubník šiře

m 1,(XX)5cm): 2 X 0,50m

M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm m l 1,000 53,®i 53,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních )
K 916991121 . - m3 i 0,350 2 42Ó,®! 847,00kostek z betonu prosteho tr. C 12/15

Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem
K 935932111 m : 1,000 479,00 479,00sirky do 200 mm

odvodněni chodníku na ul.Pražská u Cp. 1112 - polymerový
odvodňovací Žlab m i 1,(XX) ,
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150

K 935932321 - . , , , m 1,000 3 890,00 J 890,00mm s roštem můstkovým z btíny

850395121 výřez nebo výsek na potrubí z kamenný DN400 kus 2,000 3 380,00 6 760,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2
K 914111111 ., . kus 4,000 250,00 1 000,00'obymkami na sloupky nebo konzoly

v ul,janáčkova je v SOD 1,00 kus - v PO jsou 2,0ť) kusy:
kus 1JXX) l

2,(X)- 1JX) = 1,® kus
v ul.U Vodárny je v SOD 1,00 kus - v PO jsou 4,00 kusy:

kus 3,000
4,00- 1ÁX) = 3,00 kusy
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m

K 914511111 . , kus 4,000 900,00 3 600,00do betonového zakladu
v ul.janáčkova je v SoD 1,00 kus - v PO jsou 2,(X) kusy:

kus 1,000
2,CK)- 1,00 = 1,® kus
v ul.U Vodárny je v SoD 1,® kus - v PO jsou 4,00 kusy: '

kus 3,0Ck)
4,00- 1,00 = 3,00 kusy
výrobky g zůbézpečovQc} přvký pro zar7zenj sUníčm" """" " " """""
značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al

M 404440040 NK, 3M povrchová úprava reflexní fólii tř. 1 kus 3,(XX) 840,00 2 520,00
trojúhelníkové značky Al - A30, P1,P4 rozměr 70U mm AL-
,3M reflexní tř, 1
v ul.janáčkova je v SOD 1,(X) kus - v PO jsou 2,0U kusy
stávajicich soz' nové soz - 0,00 kusů kus 0,000
v ul.U Vodárny je v SOD 1,00 kus - v PO jsou 4,® kusy
nového SOZ' nové SOZ nad rámec SoD 3,(X) kusy kus 3ÁX)O
výrobky a zabEzpečovací prvky pro zařizenf silniční

M 40'4452300 . , kus 3,(XX)j 560,00 1 680,00značky dopravní sv7sÍě sloupky Zn 70 - 350
výrobky a zabezpečovací prvky pro zařizenf silniční

M 404452540 kus 3,0UO 15,00 45,00značky dopravní svisle ncka plastová na sloupek 70

výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční
M 404452570 kus 6,0® 95,00 570,00,značky dopravní sws/e uplnacl svorky na sloupek US 70

" " l _

Rozebráni vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými
113106192 m2 52,000 280,001 14 560,00cementovou maltou strojne pt do 50 m2

betonové panely SPIROLL - původní chodník podél budoyy .
Špejcharu (Kuchyně Dušek) v uLNa Tvrzi )

820391811 ,Bourání stávajícího potrubí ze ŽB ON přes 200 do 400 m 69,000 287,®' 19 803,00

'zpětný hutněný zásyp po odstraněné narušené původní
174111101 . . , m3 24,840 236,00, 5 862,24betonové kanalizace v ut.Zahradni (0,60x0,60x69,00m) l )

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy
132212111 Y m3 27,610 1 410,00j 38 930,10|tezltelnost1 l skupiny 3 ručne

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
,139001101 vedení (ruční odkopávky sdělovacích kabelů kolidujících s : m3 l 27,610 553,00 15 268,3j

trasou sil.obrubníků)
ul,Na Tvrzi: v úsecích staničení (St. 1U8,UU St. 156,UUm
VLEVO) " (st. 195,® - St.242,®m VLEVO) a (st. 69,00 - m j 167,CKX)
st. 141,0Om VPRAVO)



ul.Zahradni: v úseku staničení (St.10,® - ST. 106,00m) m 96,000

263*0,3*0,35

Kabelové lože z písku pro kabely vri a vvn kryté betonovou
460662313 Y m 263,000 181,00 47 603,00j&SkOu S lože pres 40 do 50 cm

997 - Přesun sutě 86 341,15
" :Vodorovná doprava"suti " bez naložení, ale se složením a s

, k |997221551
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do t ' 20,709 55,00 1 138,99:
1 km l
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sloŽením a s l

' k 997221559 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 186,380 12,00| 2 236,56
, započatý 1 km přes 1 km _ i" Nakládáni na dopravní"prostředky pro vodorovnou" "

K 997221611 . t 20,709 95,00 1 967,35dopravu suti
" 'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

K 997221855 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t 12,342; 125,00 1 542,75
odpadů pod kódem 170 504
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

K 997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do t 6,874 255,00 1 752,84
Katalogu odpadů pod kódem 170 302

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního : t 1,493 200,00 298,60
k 997221615 jodpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 46,940 310,00 14 551,40
K 997221571 . . . , . tse slozenim a s hrubým urovnanim na vzdalenost do 1 km l

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných '
K 997221579 hm,t t i 469,400 16,00 7 510,40

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
K 997221612 t l 46,940 320,001 15 020,80vodorovnou dopravu ,

497221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 46,940 859,00: 40 321,46
K odpadu železobetonového kód odpadu

""" betonové panely SP/ROLL - původní chodník podél budovy
:Špejcharu (Kuchyně Dušek) v úl. Na Tvrzi odpad z t 46,940
odstraněné bet. kanalizace v úl. Zahradní

998 - Přesun hmot , _ 13 296,92
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 94,978 140,00 13 296,92'

,

[ K
998225111 .V . tmonobtickym betonovým nebo zľvlcnym l

i_.__



ZMĚNA STAVBY BĚHEM VÝSTAVBY

Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará
Stavba' Boleslav U Vodárny Komunikace

- výměna podloží

Místo: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: #########

Objednatel:

Uchazeč:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu bez DPH - PŘÍPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

328 361,30

328 361,30

109 920,50

167 100,00

998 - Přesun hmot 51 340,80

l) Náklady z rozpočtu bez DPH - ODPOČTY

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni - trativod

5 - Komunikace pozemní

-131 987,40

-131 987,40

-16 155,00

-7 748,00

-108 084,40

Celkem bez 21 % DPH

21 % DPH

Celkem včetně 21 % DPH

V Brandýse nad Labem dne 25.3.2021

Robert Dlouhý

196 373,90

41 238,52

237 612,42

SOUPIS PRACÍ - odpočty + přípočty



Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará
Stavba' Boleslav U Vodárny Komunikace

Místo:

Objednatel:

VUchazeč

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: #########

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu - přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

Popis MJ Množství :Ž::: Cena celkem [CZK]

328 361,30

328 361,30

1 - Zemni práce 109 920,50
'Odkopávky a" prokopávky nezapažené pro silnice s
,přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost

11 K 122302201 - . . - m3 191,0CQ 145,00 27 695,00do 15 m nebo s nalozenim na dopravni prostředek v
hornině tř. 4 do 100 m3

'Odkopavky a prokopávky nezapaženě pro sl[nlce s i
přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost i

12 K 122302209 m3 95,500| 16,00 1 528,00do 15 m nebo s nalozenim na dopravni prostředek v :
hQrrľjně tř, 4 ?řhlatek k cenám za |enivQst hQ[nj.ny_Lř.-.4

!Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

15 K 162701105 m3 191,000 185,00 35 3!5,00vykopku, avšak se slozenim bez rozhrnut] z horniny tr. 1
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 OCO m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
17 K 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t 362,9®i 125,00 45 362,50

Katalogu odpadŮ pod kódem 170 504

5 - Komunikace pozemní 167 100,00
_ ¶

K 564971315 Podklad z asfaltového recyklátu tl.250mm m2 l 382,000: 115,00 43 930,00

K 564971315 Podklad z asfaltového recyktátu tl.25Cmm m2 382,000, 115,00 43 930,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l)
l K 567122112 ti 130 mm "2 l 283,000i 280,00 79 240,00
Ĺ_.__ _

998 - Přesun hmot 51 340,80
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem l " T

, 88 k 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t l 366,720 140,00 51 34c,80j
i délky objektu

Náklady z rozpočtu - odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

131 987,40

131 987,40

1 - Zemní práce 16 155,00



l Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř.
,1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

18 K '175111101 vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
sítem

, 19 ' M !58343930 'kamenivo drcené hrubé frckce 16-32

i

m3 18,000 320,00) 5 760,00:

t 45,000 231,(X) 10 395,CK)

2 - Zakládání - trativod 7 748,00
|Trativody z drenáŽních trubek se zřízením
jŠtěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v

i 33 K !212752212 ,průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v m 50,000 110,00 5 500,00
:otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D
jpřes 65 do 100 mm
,Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační,

: 34 k !213141111 jodvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní m2 80,000 12,00 960,00
;v rovině nebo ve sklonu do 1:5, Šířky do 3 m

! 35 M |69311225 :geotextilie netkaná PES 100 g/m2 m2 92,(XXJ 14,00 1 288,®

5 - Komunikace pozemní 108 084,40
ILl Ut!llI µUuklduu le! temmy uµi dVt!llC jlyuľdul|LKyl||| !

l ,pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy !
j@ateriál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,

; 42 K 561081121 i - . - , - . , . m2 276,000, 112,00 30 912,00;
l vlhcenim, zhutnenim a osetrenim vodou plochy pres 1 ,

000 do 5 000 m2, tloušt'ka po zhutněni přes 450 do 500
mm

43 M ,58591®2 pojívo hydraulické pro stQbilizcici zeminy 5O6 vápna t 6,900 , 1 546,00 10 667,40

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK
46 K 564952111 (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po m2 l 283,000 235,00 66 505,00

zhutnění ti. 150 mm
_ _

! __ L_ _



Sdružení STAVOKOMPLET - DLOUHÝ Revize k 10.11.2021

Rekapitulace vIcepracI - Rekonstrukce 6 komunikací Vrábl- k dodatku Č.1SOD

Ul. Na Tvrzi 977 803,00 KČ
Vodovodní přípojka Novák veřejná 16 17&,00 kč
Kanalizační přípojka Novák veřejná 24 535,00 Kč
Výměna zásypŮ na šitích 879 770,00 kč Samostatný vy příloha č-l
Přidáni štěrkového lože 38 490,00 KČ
Sondy pro trasováni p|Ynu 18 830.00 KČ

Ul. u špejcharu 749 262,00 kč
Vodovod - zrealizovaný 192 014,00 KČ
Vodovodní přípojky - zrealizovaně 27 382,00 KČ
Kanalizační přípojky - zrealizované 13 949,00 KČ
Dešťové svody, odvodněni - zrealizované 45 096,00 KČ . . .

. . . , Samostatný VY príloha c.2Kanalizace - šachta navíc a potrubí - zrealizované .j6 624,00 KČ
Výměna zeminy kaň. A vod. - zrealizované 141 728,00 KČ
Kácení dřevin - zrealizované 6 392,00 KČ
Odvodněni Sklady Dušek - přípojky 38 145,00 Kč
Vodovod PEHO PE100 d110 U Špejcharu -zbytek ulice 115 358,00 Kč

. , Samostatný VY příloha c.3Vyměna zasypú vodovodu U Špejcharu 35 175,00 kč
výměna zásypů kanalizace U Špejcharu 77 399,00 kč Samostatný vy příloha Č.4

Zahradní- U Přelízky propojení kanalizace Zahradní - U Přelízky 104 876,00 KČ Samostatný VY příloha Č.5

U Šiejcharu Změna povrchŮ U Špejcharu -86 852,10 KČ přiloha Č.6

Zahradní 456 034,00 KČ
Zahradní - vodovod dle zaměřeni -15 867,00 KČ

. , , , . . , příloha Č.7Zahradnl-prodlouženl stoky, svody a přlp.nav|c, dle zämerent 146 716Á0 KČ
Zahradní- výměna zeminy sÍtě 325 185,00 Kč

Na Tvrzi Vak Na Tvrzi dle zaměření 10 415,00 KČ příloha Č.8

Janáčkova 545 040,00 KČ
Vodovod dle zaměřeni -2 015,00 KČ

, V. , Příloha Č.9Kanalizace dle zamerení -9 049,00 KČ
Výměna zeminy 556 104,00 KČ

Na Tvrzi propojení OK z areálu Dušek a zaplaveni staré kanalizace 50 638,00 KČ přiloha Č.10

U Přelizky- Zahradní Předlážděni křižovatky 177 249,00 KČ příloha Č.11

U Přelízky vjezdy navíc p. Horák 45 077,00 KČ příloha Č.12

U Přelizky Změna povrchů 26 913,00 KČ příloha Č.13

Na Tvrzi Změna konstrukce povrchů 991 434,05 KČ příloha Č.14

janáčkova Změna konstrukce povrchů 678 146,15 KČ příloha Č.15

U Vodárny Změna konstrukce povrchŮ 196 373,90 KČ příloha Č,16

Zahradní Změna konstrukce povrchů 407 477,55 KČ příloha Č.17

4 ulfice Změna výměr dlažeb a obrub 45 137,28 KČ příloha Č.18

4 ulice Ostatní VP 341 836,93 KČ příloha Č.19

Bez DPH DPH VC. DPH
5 716 860,76 KČ l 200 540,76 KČ 6 917 401,52 Kč




